
!:;geosan 
GROUP 

-.3&t/ 1&/ fft-} "'9 
~ - - . 

~ 
I Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č . AV.16048.1.110 

v , 

Dodatek č. 3 ke SMLOUVE O Dl o 
Č. AV.16048.1.110 

na akci „ Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON v areálu Zoo 
Praha" 

uzavřené podle§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník 

A) SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel Zoologická zahrada hlavního města Prahy 
IČO : 000 64 459 

a 

Zhotovitel : 

se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
zastoupená: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 

GEOSAN GROUP a. s. 
IČO : 281 69 522 

na straně jedné ( dále jen "objednatel") 

se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 12459, 
zastoupená: Ivanem Havlem, výkonným ředitelem a Ing. Kamilem 
Vykydalem, výrobním ředitelem , oba na základě plné moci ze dne 2.1.2017 

na straně druhé ( dále jen "zhotovitel") 

B) PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo č . A V.16048.1.11 O ze 
dne 3. 1 O. 2016 ve znění jejího dodatku č . 1 ze dne 10.3.2017 a dodatku č. 2 ze dne 
5.10.2017 (dále jen „Smlouva"): 

1. Článek li. Předmět Smlouvy, odst. 11.5 se doplňuje o nově vzniklé změnové listy č. 14, 
18, 21 , 23, 30, 31 , 40, 41, 44, 47, 48, 49, 56, 58, 60 a 61, které tvoří přílohu č. 1 
dodatku č. 3 Smlouvy." 

I GEOSAN GROUP a. s. Strana 1 (celk



'· 

!:; geosan 
GROUP 

I Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. A V.16048.1 .11 O 

2. Článek V. Cena za dílo odst. V.2 Smlouvy se mění tak, že nově zní: 

~ m1 

„V.2 - Cena díla se v návaznosti na rozšíření díla dle dodatku č. 1 Smlouvy navyšuje o 
částku 3 844 483,- Kč, dle dodatku č. 2 navyšuje o částku 2 273 433,83 Kč, dle dodatku 
č. 3 navyšuje o částku 1 297 403,40 Kč, představující cenu víceprací. Za provedení díla 
si smluvní strany dohodly smluvní cenu ve výši 46 614 874,23 Kč bez DPH (slovy: 
čtyřicetšestmilionůšestsetčtrnácttisícosmsetsedmdesátčtyrikorunčeskýchdvacettřihaléřů 
bez DPH; dále jen „Cena Díla"), 9 789 123,59 DPH 21%, 56 403 997,82 Kč včetně 
DPH. Jednotlivé části díla jsou pro účely doho.dy o ceně podrobněji specifikovány 
v rozpočtu obsaženém v nabídce zhotovitele, který je jako příloha č. 1, nedílnou 
součástí této smlouvy, v příloze č. 1 dodatku č . 1 ,příloze č. 1 dodatku č. 2 a příloze č. 
1 dodatku č. 3 Smlouvy. Nabídková cena je platná až do termínu dokončení díla 
sjednaného v bodě IV.1 této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém 
rozpočtu v příloze č. 1 této smlouvy jsou pevné po celou dobu výstavby." 

REKAPITULACE CENY: 

Cena dle Smlouvy: 
Cena dodatku č . 1 : 
Cena dodatku č. 2: 
Cena dodatku č. 3: 
Celková cena díla bez DPH dle SoD, dodatku č.1, 
dodatku č. 2 a dodatku č. 3: 
DPH 21 %: 
Celková cena díla včetně DPH dle SoD, dodatku č. 1, 
dodatku č. 2 a dodatku č. 3: 

C) ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

39 199 554,- Kč 
3 844 483,- Kč 

2 273 433,83 Kč 
1 297 403,40 Kč 

46 614 874,23 Kč 
9 789 123,59 Kč 

56 403 997 ,82 Kč 

1. Ostatní body a odstavce Smlouvy zůstávají tímto dodatkem č . 3 nedotčeny. 

2. Tento dodatek č . 3 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 
po dvou vyhotoveních. 

, .I 

I GEOSAN GROUP a. s. Strana 2 (celkem 3) I 

' -
~ 

' -i -
.... 
,-
1 

--

' .... 

... 
C 
I .... 

' --
í --
r --
-I 
--
--
I --
I --
í -.: 



I':. 
~ 
~~ 

I ,~ 
1 r: r: 
~ 
~ 
s 
~ 
J 
1 

J 
J 
1 
j 

J 

!,geosan 
GROUP · 

I Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. A V.16048.1.11 O 

Přílohy : 
č . 1 Změnový list č. 14, 18, 21, 23, 30, 31, 40, 41 , 44, 47, 48, 49, 56, 58, 60 a 61 
č. 2 Plná moc společnosti GEOSAN GROUP a.s. ze dne 2. 1. 2017 

Praha / 2i · Í.2 · 2017 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
Objednatel 

I GEOSAN GROUP a. s. 

Praha 60 . -f-1. 2017 

~~,, 
I ~~~~} c~: :;:;\~? r: }) I 
I "C' ">C' '' I (Y,r · •o •·.,.- L,- ,1,r, ,- ' ,1 J' , .. a s "- '- - •• , < •.l i ~ ,. I • • 

l 
U Pn';honu IG .iG/32 . 
170 00 P:F,ha 7 / 

@ DIČ : CZ:23i69522 j i 
-

Strana 3 (celkem 3) I 



!,geosan 
GROUP 

Příloha č. 1 

Změnový ťist č. 14, 18, 21, 23, 30, 31, 40, 41, 
44, 47, 48, 49,, 5.6, 58, 60 a 61 

„Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON 
v areálu Zoo ·Praha" 

Příloha dodatku č. 3 k SOD AV.16048.1.11 O 



I 

E-
1 I_, 

l 

~ 
r: 

I 

~ 
~ r= 

I r= 
i 1~· 

aeosan 
;:;i GROUP 

STAVBA : ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

č. deníku : 

OBJEKT č.: 01 - RESTAURACE GASTON 
Závod : Pozemních staveb 

1 I č. listu: 1 
Zadávací list změny 

profese: PSV lč . výkresů : 

datum : 01 .08 .2017 
číslo : 14 

místnost č : 

Popis změny : Změna vyvólána: VliveR'l sta>Jl:ly ;:1:f:leteviteleR'l Objednatelem Autorským dozorem 
Tento ZL řeší odpočet gabionové stěny včetně nosných konstrukcí a nepožadovaných povrchových úprav u trafostanice. A p řípočet 

provedených drobných víceprací (opěrná zídka vedle objektu restaurace, okapový chodník, doplnění d ilatačních spar, ukončovacích 
profilů obkladů a doplnění SOK podhledů ke stěnám a stínící prů hledové tkaniny na trafostanici). 

Výkaz výměr zpracoval :  datum: 01 .08.2017 
č. položky popis m.i. množství Kč/m . i. Kč 

Připočty kpl 1,00 21 8 687,55 Kč 218 687,55 Kč 

Odpočty kpl 1,00 ·316442, 1 3Kč -31 6 442, 13 Kč 

Ce l kem -97 754,58 Kč 

Tz. dohodnutý . 9/2017 Tk. dohodnutý 9/2017 
Tz. skutečný 9/2017 Tk. skutečný 9/2017 
Důsledky na dobu plněn í a ieiich zdůvodnění : ANO 

\ / 

Se změnou s

Dne: .:&. ·11. '2

Objednatel p.

Zástupce objedoatele navmuje Mo ,měnu k pcovedeol. Podp~ tupce objednate~ ne;,namená souhlas s pco, denlm a 
uhrazením prací, které jsou předmětem tohoto změnového l'stu. Souhlas s provedením prací a následnou úhradu může dle SOD · 
udě l it pouze jednatel společnosti Objednatele. Na základě z ěnových l istů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla. 

Dne:,d~/f. ~# Dne: Dne: 

Zástupce O

Přílohy : 
v 

' / 
( 

SM03/A GEOSAN GROUP a.s., sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill. 
Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. červria 1998, do oddílu B, vložka 5392, IČ 28169522 



-dl 

Rekapitulace 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum : 01 .08.2017 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 

Část: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 14 Odpočet gabiónové stěny- TRAFOSTANICE 

Popis Tento ZL řeší odpočet gabionové stěny včetně nosných konstrukcí a nepožadovaných povrchových úprav u 
změny: trafostanice. A přípočet provedených drobných víceprací (opěrná zídka vedle objektu restaurace, okapový 

chodník, doplnění dilatačních spar, ukončovacích profilů obkladů a doplnění SDK podhledů ke stěnám a stínící 
průhledové tkaniny na trafostanici). 

I I I 
Množství Cena 

P .Č . I KCN 

I 
Kód položky Popis MJ 

celkem jednotková 
Cena celkem 

I 

1 I 3 I 4 I 5 6 I 7 8 9 

Připočty kpl 1,00 218 687 ,55 218 687 ,55 

Odpočty kpl 1,00 -316 442,13 -316 442 ,13 

-97 754,58 Kč 

I
~ 

.. 

I . 



Cenová specifikace PŘÍPOČET .. 

j 
Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" ' 
Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 01.08.2017 - . 
Cást: PSV 

l Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

~ 
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 14 Odpočet gabiónové stěny- TRAFOSTANICE 

r-= Tento ZL řeší odpočet gabionové stěny včetně nosných konstrukcí a nepožadovaných povrchových úprav u trafostanice. A přípočet 
provedených drobných víceprací (opěrná zídka vedle objektu restaurace, okapový chodník, doplnění dilatačních spar, ukončovacích 

r Popis změny: profilů obkladů a doplnění SDK podhledů ke stěnám a stínící průhledové tkaniny na trafostanici). 

~ 
'" 'ď ' ' 

P.Č . _ · KCN Kód položky Popis MJ 
Množství Cena Cena celkem celkem jednotková 

; :.,_ ·- ·. 
' 1 ~·{ --· 3 4 - 5 6 7 8 9 

l 
Stínící tkanina 60 025,00 

R-pol R1 
Rašlová stínící tkanina se stínivostí 90 % - rašlový úplet (barva 

m2 85 205,0 17 425,00 I 1 zelená, šíře 2x150 cm) r 36*2,35= 85m2 
2 R-pol R2 Fixační dřevěné latě + další drobný fixační materiál m 110 160,0 17 600,00 
3 R-pol R3 Instalace stínící tkaniny kpl 1 20 000,0 20 000,00 

~ 4 R-pol R4 Manipulace a doprava kpl 1,00 5 000,0 5 000,00 
Okaoovv chodník 15 480,06 

919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost 

r 5 SoD do 300 g/m2 
m2 13,69 30,2 412,88 

27, 37*0, 5 
6 URS 637121114 Okapový chodník z kačírku ti 250 mm s udusáním m2 13,69 465,0 6 363,53 

7 URS 
637311122 Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých 27,37 318,0 8 703,66 

j lože beton 
m 

Doolnění dilatačních soar na betonové konzole 46 017 00 1-: 8 Rpol R5 D+M lana do dilatačních spár m 51, 13 900,0 46 017,00 
Lešení 4 890 00 

I 9 URS 
946111115 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m kus 1,00 1 730,0 1 730,00 

v do 5,5 m 
----rt"fl 

946111215 Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za 
10 URS první a ZKD den použití 

kus 5,00 390,0 1 950,00 

1 11 URS 
946111815 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do kus 1,00 1 210,0 1 210,00 

3,2 m v do 5,5 m 
rr" Sádrokartonové konstrukce 39 822 00 

12 R6 SDK doplnění ke konstrukcím nad podhledem m 64,00 500,0 32 000,00 

'l m.č. 107+108 
13 R7 Plastový ukončovací profil na čelo podhledu m 6,00 100,0 600,00 
14 R8 SDK kastlík m 10,00 600,0 6 000,00 

m.č. 103+108 

""' 15 763171211 Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do O, 1 m2 pro podhled~ kus 2,00 311,0 622,00 
16 R9 Revizní dvířka 150x150 mm kus 2,00 300,0 600,00 

--rn~, m.č. 107 
Ooěrná zídka 7 947 93 

rm 
17 URS 

311113132 Nosná zeď ti do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného 
m2 2,63 819,0 2 149,88 

I bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 
341361821 , 

18 SoD Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505 - kvalita ocelí B500B t 0,05 21 155,0 1 110,64 

(1 URS 
348272513 Plotová stříška pro zeď ti 195 mm z tvarovek hladkých nebo 3,50 438,0 1 533,00 19 

štípaných přírodních 
m 

20 SoD 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 2,22 599,8 1 331,64 
21 SoD 274354211• Bednění základových pasů - odstranění m2 2,22 24,9 55,21 

·1 22 SoD 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 - prostý beton m3 0,42 1 801,9 756,79 

23 SoD 275361116 
Výztuž základových patek a bloků z betonářské ocelí 1 O 505 t 0,04 21 155,0 888,51 
kvalita ocelí B500B 

~ 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného 

24 SoD 271562211.RB kameniva - štěrkodrť - frakce 0/63 ti. 150 mm, včetně hutnění, m3 0,21 582,2 122,25 
FB.01 

I Obkladv 39 067 70 

--=- 25 Rpol 781494511-1 Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním lepidlem m 119,00 64,3 7 651,70 

26 Rpol R 1 O Nerezový profil ukončovací m 130,90 240,0 31 416,00 
\ i : : : . 

"\1~}1Jt,~-0-~.:8-f/1·;,~-~;)~ f~<;~' . •; 

rn,·, ·l""t :/ií N . f ::ď 'Ji!' . . . \;.~ ·: 
F Celkem bez DPH - Kč 218 687,551 
' 



rril Cenová specifikace ODPOČET 

-!, 
Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 01 .08.2017 

Část: PSV 

-11 Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill 

-11 
! Změna: 14 Odpočet gabiónové stěny-TRAFOSTANICE 

Tento ZL řeší odpočet gabionové stěny včetně nosných konstrukcí a nepožadovaných povrchových úprav u trafostanice. A přípočet 
provedených drobných vlcepracl (opěrná zídka vedle objektu restaurace, okapový chodník, doplněni dilatačních spar, ukončovacích 

-I Popis změny: 
profilů obkladů a doplnění SOK podhledů ke stěnám a stínící průhledové tkaniny na trafostanici). 

-I 
P.Č . KCN Kód položky Popis MJ 

Množství 
Cena jednotková Cena celkem 

1 ' celkem 

1 3 4 5 6 7 8 9 
'"i 502.EW01: Kamenné zdivo • gablonové koše . 86 996,68 

I 
I Zdivo nadzákladové opěrných zdí z lomového kamene do 

1903 SoD 334214521 .KH 
drátěných gabionů - pozink. drát, oka 1OOx100 - materiál a 

m3 · 25,029 3 424,02 - 85 700,48 
frakce dle hlavního vstupu do objektu pavilonu šelem - lom 

-I Třebnuška, Zbiroh 

1904 713131-151 .KH 
Montáž izolace tepelné stěn a základů • na styku stávající 

m2 - 8,54 24,27 - 207,27 
. ] stěny a gabionu 

1905 28376415.KH Deska z extrudovaného polystyrénu XPS ti. 30mm m2 - 8,54 127,51 - 1 088,94 

l 7.602: Klempířské a ostatní výrobky . 8 343 ,11 
Ochranná sít' mezi atikou objektu pavilonu šelem a 

1 955. SoD S002.602.0V01 kamennou stěnou - šířka 520 mm, délka 8000 mm / vč. m2 -4,2 1 628,95 - 6841 ,59 
kotvení 

1 Krycí rohová lišta mezi gabiony a obvodovou stěnou, Al 

' 1954 SoD S002.602.K01 
plech lakovaný barevný ti. 0,7 -1,0 mm- stavební šířka 100 

m2 -0,84 1 787,52 - 1 501,52 mm, odolný proti UV-záření a povětrnostním vlivům/ vč. 

1-n 

r: 
příponek, kotvícího materiálu, spojů, dilatace 

1 043.: Ocelové konstrukce . 54 293.23 
1988 SoD S002.043.19 Sloupek gabionu - TR 89x5,6, délka 4670 mm, 6 ks kg - 379,111 65,55 - 24 850,73 
1 989. SoD S002.043.20 Patní plech sloupu gabionu - P10-150x150, 6 ks kg -11 ,657 65,55 - 764, 12 

1 
1990 SoD S002.043.21 Konstrukce pro poklop- JÁ 80x5, délka 1210 mm, 4 ks kg -60,161 65,55 - 3 943,55 

1 991 . SoD S002.043.22 Konstrukce pro poklop - JÁ 80x5, délka 420 mm, 4 ks kg -20,882 65,55 - 1 368,82 

1992 SoD S002.043.23 Konstrukce pro poklop - JÁ 80x5, délka 1330 mm, 4 ks kg -66,128 65,55 - 4 334,69 

,.,... 1 993. SoD S002.043.24 Konstrukce pro Poklop - JÁ 80x5, délka 960 mm, 4 ks kg -47,731 65,55 - 3 128,77 

I 1994 SoD S002.043.25 Konstrukce pro poklop - JÁ 80x5, délka 280 mm. 4 ks kg -13,922 65,55 - 912,59 

,~ 
1 995. SoD S002.043.26 Konstrukce pro poklop - JÁ 80x5, délka 1330 mm, 4 ks kg -66,128 65,55 - 4 334 ,69 

'l 1996 SoD S002.043.27 
Stabilizační tyč - prům. 20, délka 850 mm, 6 ks - vč. 

kg -13,857 65,55 - 908,33 
upevnění chemickými kotvami 

1 999. SoD S002.043.30 Konstrukce pro poklop - P6, 1 ks kg - 148,695 65,55 - 9 746,96 
001.: Zemnl práce - 11 715,14 

1 870. SoD 131201101 
Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 

m3 - 21,547 135,48 - 2 919,21 ffl m3 

1 871. SoD 131201109 Příp!atek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
m3 - 21,547 12,03 - 259,21 • hornině tř. 3 

1 872. SoD 162701105 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

m3 - 16,674 173,38 - 2 890,87 

1 
horniny tř. 1 až 4 • na mezideponii a zpět na zásyp 

1 873. SoD 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 - 16,674 95,96 - 1 600,00 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

1 874. SoD 174101101 
zhutněním - zpětný zásyp 

m3 - 16,674 70,11 - 1 168,99 

1 875. SoD 162301102 
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

m3 - 4,874 47,71 - 232,52 

I 
horniny tř. 1 až 4 - přemístění na skládku 

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

r: 
r: 
r: 

1 876. SoD 162701109 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - výměra 

m3 - 4,874 105,51 - 514 ,21 
určena na 1 km - vzdálenost skládky zohlednit v jednotkové 

"7 ceně 

,~ 
1 877. SoD 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 - 4,874 11, 18 - 54,49 

r: 1 878. SoD 171201211 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

t - 9,747 81,84 - 797,71 (skládkovné) 

1 879. SoD 952905211 .KH 
Očištění a úprava povrchu stávajícího objektu na styku s 

m2 - 14,625 87,38 - 1 277 ,93 
terénem 



0027: Základy - 11 , 

1 961 . SoD 275311125 Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20 - XO m3 -2,34 2 030,01 4 

1 962. SoD 275354111 Bednění základových patek - zřízení m2 - 9,48 599,84 - 5 
1 963. SoD 275354211 Bednění základových patek - odstranění m2 - 9,48 24,87 -

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného 
1 967. SoD 271562211 .RB kameniva - štěrkodrt' - frakce 0/63 ti. 150 mm, včetně m3 - 0,62 582,16 

hutnění 

1 968. SoD 713131141.KH 
Separační vrstva základů/ lepenka - mezi stávající 

m2 - 3,74 123,14 -
přizdívkou a základovou patkou 

003.: Svislé konstrukce - 1 6 
Nosná zeď ze ŽB tř . C 25/30 bez výztuže - dobetonováni zdi 

1 880. SoD 311321411 ke gabionové stěně , krystalizační přísada jako ochrana proti m3 - 0,261 2 094,12 -
venkovnímu prostředí 

1 881 . SoD 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 1 O. 505 t - 0,029 21 155,00 -
1 882. SoD 341351105 Zřízení bednění oboustranného stěn nosných m2 - 1,305 308,51 -
1 883. SoD 341351106 Odstranění bednění oboustranného stěn nosných m2 - 1,305 97,21 -

SoD 0096: Bouráni konstrukcí - 54 
1 850. SoD 962052211 .KH2 Bourání zdi - u železobetonového květináče m3 - 1,445 2 889,39 - 4 
1 851 . SoD 962052211 .KH3 Bourání železobetonového květináče m3 -0,44 2 889,39 - 1 

099.1 : Přesun hmot - 1 3' 
1 852. SoD 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutněni t - 3,48 7,05 -

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 
1 853. SoD 997006519 km přes 1 km - VZDÁLENOST URČÍ DODAVATEL - t - 3,48 73,51 -

POČET - KM PROMÍTNOUT DO JC 

1 854. SoD 997006511 
Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku 

t - 3,48 23,37 -
do 100 m - přemístění suti do drtičky 

Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku -
1 855. SoD 997006511 

do 100 m - přemístění suti z drtičky do zásypu 
t - 3,48 23,37 -

1 856. SoD 997006007 
Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z betonu 

t - 3,48 76,44 - : 
železového s dopravou do 100 m a naložením 

1 857. SoD 997006512 
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku 

t - 3,48 79,68 - : 
do 1 km 

1 858. SoD 997013801 
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 

1 - 3,48 112,83 -
skládce (skládkovné) - stavební sutí 

501.F01: Kartáčovaný beton na stávaiící konstrukci - 16 42 
Opravná stěrková hmota ti. 5 mm, refer. výrobek: Baumit 

1 884. SoD 777552925.KH BetoFinish - tlouštka dle poškození 0-15 mm; při ti. větší než m2 - 31 ,032 354,19 - 10 ~ 
5 mm postupovat ve více vrstvách 

1 885. SoD 985323111 .KH Adhezní můstek - refer. výrobek: Baumit BetoHaft m2 - 31 ,032 175,35 - 54 
502.EW02: Stěna rampy - 68 
Nátěr fasádní dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně 

1 906. SoD 622611132.KH1 penetrace - refer. výrobek nátěr: Baumit silikon colour, m2 - 1,854 136,41 - 2 
barva šedá U0926 

1 907. SoD 622331121.KH1 Cementová omítka ti. 15 mm - vč. penetračního nátěru m2 - 1,854 231,84 - 4 

502.EW03: Oorava stávalícf stěny ramov - 20 05 
Nátěr fasádní dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně 

1 912. SoD 622611132.KH1 penetrace - refer. výrobek nátěr: Baumit silikon colour, m2 -17,215 136,41 - 23 
barva· šedá U0926 

1 913. SoD 985311112.KH Reprofilační malta ti. 15 mm m2 - 17,215 808,84 - 13 9. 
1 914. SoD 985323111.KH Adhezní můstek m2 - 17,215 175,35 - 30 
1 915. SoD 978015391 .KH Otlučení stávajících omítek m2 - 17,215 38,85 - 61 
1 916. SoD 915131116.KH Nátěr žlutočerný bezoečnostní - oruhy m2 - 0,783 120,11 - ! 

502.EWOG : Wmafba stávající stěnv - 23 90: 

1 924. SoD 622611102.KH 
Výtvarné dotvoření barevným fasádním nátěrem - refer. 

in2 - 61,693 171,35 - 10 5; 
výrobek: Baumit silikon colour, různé barvy 

Nátěr fasádní dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně 

1 925. SoD 622611132.KH 
penetrace - refer. výrobek nátěr: Baumit silikon colour, 

m2 - 61,693 136,41 - 8 4· 
barva šedá U0018 / refer. výrobek penetrace: Primalex 
hloubková penetrace, Primalex univerzální penetrace 

1 926. SoD 985131111 .KH Očištění ploch stěn a podhledů, příprava podkladu m2 - 61 ,693 79,68 - 4 91 

502.EW07: Keramické zdivo kapličky - 1 404 
1 927. SoD 342248112.KH Příčky POROTHERM ti 115 mm m2 - 1,8 504,37 - 9( 

1 928. SoD 622331121.KH Omítka na keramické zdivo Porotherm - ti. 15 mm m2 - 2,16 230,02 - 4~ 
504.C02 : Výmalba stávajícího stropu - 17 720 

1 940. SoD 621611103.KH 
Výtvarné dotvoření barevným fasádním nátěrem - refer. 

m2 - 43,656 198,72 - 8 67 
výrobek: Baumit silikon colour, různé barvy 

Nátěr fasádní dvojnásobný vnějších omítaných podhledů 
včetně penetrace - refer. výrobek nátěr: Baumit silikon 

1 941 . SoD 621611133.KH colour, barva šedá U0018 I refer. výrobek penetrace: m2 - 43,656 127,51 - 5 56 
Primalex hloubková penetrace, Primalex univerzální 
penetrace 

1 942. SoD 985131111 .KH Očištění ploch stěn a podhledů, příorava podkladu m2 -43,656 79,68 - 3 47 

7.601: Zámečnické výrobky - 14 752 

1 945. SoD SOD2.601 .Z02 
Poklop v kamenné stěně 1320x1230 mm, žárově zinkováno 

kus - 1,0 6 791,55 - 6 79 
vč. kotvení 



~--1 

r=-
r= 1 950. 

I 

' 

r= 1 957. 

l .:"... . 
~,. ,U ..:J.-. ~ ..;,' .,~;._ r: 

( 

r-1 

I 

~ 
~ 
~ l ,~ 
[ 

r: 
I 

r: 

i I~    

'· 

SoD S002.601 .Z07 

SoD S002.603.601 

~ '. . .... - J "".'" .. , ·-
' 

-. 

·, 

Kaplička v kamenné stěně 1320x1230 mm, 2x zámek na 
kus - 1,0 7961,18 - 7961 ,18 

čtyřhran včetně patek, žárově zinkováno 

7.603: Specifikace obvodového pláště - 32 273,46 
Fasádní obklad vnitřní - stavební vodovzdorná přek ližka, 

80x18 mm - černá, horizontální osazení, svislá osová 
vzdálenost obkladu 120 mm/ výměra je pohledová plocha m2 - 79,341 406,77 32 273,46 
pláště vč. mezer mezi překližkami délka řezivé) 692 m bez 
prořezu) 

.V.RN: Vedlejší rozpočtové náklady Kč -7 868,62 
· IYRN.:l.: -védJejší rozpočtové náklady stavbý • ... ,· 

Kč ' .. -7 868,62 
% 2,55 -3 085,74 -7 868,62 

Celkem bez DPH Kč -316 442,13 Kč 



I r-
1~ 

l r= 
r: 

l r: 
l r: 
! 

~ 
I ,._ 
. ! r: 
l r: 
I r: 
I 

I~ 
r: 

I r: r: 
~ 
~ r: 
. I r: 
r:.-J

geosan 
GROUP 

STAVBA: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

OBJEKT č.: 01- RESTAURACE GASTON 
Závod : Pozemních staveb 

č . deníku : 1 I č. listu: 1 
Zadávací list změny 

profese : PSV lč. výkresů : 
Popis změny : Změna vyvolána: Vlivem stavby 

datum : 29.5.2017 
číslo : 18 

místnost č : 

21le!e\litelem GejeE!Ratelem AutaFSkým-tlezorem 
Tento změnový list řeší doplnění sklovláknitého pletiva a stěrky do skladby dřevěného obkladu fasády (restaurace) z důvodu 
prodloužení životnosti navržených konstrukcí a zvýšené atmosferické odolnosti. Toto bylo zpracováno na základě doporučeni GP, 
TOS a po vzájemné dohodě účastnlků stavby. Dále je zde doplněn olejový nátěr paluby z důvodu prodloužení životnostuni a odolnosti 
dřevěných konstrukcí včetně doplněn í podkládek. 

Výkaz výměr zpracoval : datum: 29.5.2017 
č. ooložkv DODiS m. i. množství Kč/m . j. Kč 

Přlpočly kp! 1,00 262 266 ,26 Kč 262 266,26 Kč 

Odpočty kpl 1,00 0,00 Kč 0,00 Kč 

Celkem 262 266,26 Kč 

Tz. dohodnutý 9/2017 Tk. dohodnutý 9/2017 
Tz. skutečnv 9/2017 Tk. skutečný 9/2017 
Dú.sledky na dobu pJněn l a jejich zdůvodněni : 

Tato změna nemá vliv na termín plnění. 

Se změnou souhlasí: .,, 

\ \ 
Zástupce objednatele navrhuje tuto změnu k provedení. Podpis zástupce objednatele neznamená souhlas s provedením a 
,h=eo;m pra,;, kte,é jso, pfedmětem tohoto =ěoo,ěho 1;,1 0,hl,s , pro,edeotm praol a oásledooo Oh,ád, mňže dle SOD 
udělit pouze jednatel společnosti Objednatele. Na základě zrně -\ ch l istů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny dlla. 

\ 

O

Z
p.

Přílohy : 
v 

I · ·g~~an/ ( 

GEn"" ' 

Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. června 1/ 8, c\<?6'8 ~Wš~~ 53 2, IČ 28169522 
Dl Praha 7 

'""" GEOSAN GROUP a.,., sldlo: u·Nemt~ 

. l <JjJ Č: CZ28t69522 



Rekapitulace 
i 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum : 29.5.2017 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 
I 
I 

I 
Část : PSV 

Objednatel· Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovíte!: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill 

Změna: 18 Doplnění stěrek polystyrenu dřevěné fasády+ nátěr paluby 

Popis Tento změnový list řeší doplnění sklovláknitého pletiva a stěrky do skladby dřevěného obkladu fasády 
změny: (restaurace) z důvodu prodloužení životnosti navržených konstrukci a zvýšené atmosferické odolnosti. Toto 

bylo zpracováno na základě doporučení GP, TOS a po vzájemné dohodě účastnlků stavby. Dále je zde doplněn 
olejový nátěr paluby z důvodu prodloužení životnostuni a odolnosti dřevěných konstrukcí včetně doplnění 
podkládek. 

' 
PČ KCN Kód položky Popis MJ 

Množství Cena 
Cena celkem 

celkem jednotková 

1 3 4 5 6 7 : 6 9 

Pří počty kpl 1,00 262 266.26 262 266,26 

Odpočty kpl 1.00 0,00 0,00 

262 266,26 Kč 



Cenová specifikace PŘÍPOČET ' 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON datum: 29.5.2017 

Část: PSV 

Objednatel : Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill 

Změna: 18 Doplnění stěrek polystyrenu dřevěné fasády+ nátěr paluby 
Tento změnový list řeš í doplněni sklovláknitého pletiva a stěrky do skladby dřevěného obkladu fasády ( restaurace) z důvodu 
prodloužení životnosti navržených konstrukci a zvýšené atmosferické odolnosti. Toto bylo zpracováno na základě doporučeni GP, 

Popis změny: TOS a po vzájemné dohodě ůčastn i ků stavby. Dále je zde doplněn olejový nátěr paluby z důvodu prodloužení životnostuni a odolnosti 
dřevěných konstrukcí včetně doplnění podkládek. 

PČ KCN Kód položky Popis MJ 
Množství Cena 

Cena celkem celkem jednolková 

i 3 4 5 6 7 8 9 

006: Upravy povrchu 58457.71 

URS 622142001 Potaženi vnějš ích stěn sklovláknilým pletivem vtlačeným do 
m2 256,62 161 .31 41 395,21 tenkovrstvé hmotv 

R R-položka Ostění oken a dveři dřevěným obkladem. hl. 0.2 m m 45 .5 375.00 17 062,50 
0 -05: 9, 15 + O, 7'2 = 10,55 

0 -04. 3.55 + 1,05 '2 = 5,65 

0-07 5,9 + 1,05 '2 = 8.0 

O-OB: 2,2 + 1,05'2 = 4.3 

0-08: 2,9 + 1,05'2 = 5.0 

032 2.3 ' 2 + 1.6 = 6.2 

033: 2.3'2 + 1,2 = 5,8 

celkem: 45,5 m 

783 : Nátěry 198 191.84 

URS 783968211 Ochranný dvojnásobný olejový transparentní nátěr dřevěné podlahy m2 828,88 195,21 161 805,66 

obous1ranný ochranný nátér 41-i.4-1"2 

R R-ooložka D+M oodložky vvrovnávaci - li. 10-60 mm m2 95,753 380.00 36 386,17' 
spádovaná ploc/Ja okolo vodního pitl<a - 10, 18'/5,82+3.586 )= 95.753 

VRN : Vedleiší rozpočtové nákladv Kč 5 616.72 
VRN.1: .vedlelši rozpočtové .. náklady stavby - Kč , 

. . . 
5 616.72 L 

1 821 . VRN R-1 vedleiši rozoočtové náklady stavby % 2,55 2 202,63 5616,72 
Celkem bez DPH Kč 262 266,26 Kč 

.--



Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba : .,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 29.5.2017 

Část: PSV 

ObJednatel Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel : GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin 111 

Změna: 18 Doplnění stěrek polystyrenu dřevěné fasády+ nátěr paluby 
Tento změnový list řeší doplněni sklovláknitého pletiva a stěrky do skladby dřevěného obkladu fasády (restaurace) z důvodu 
prodlou.žení životnosti navržených konstrukcí a zvýšené atmosferické odolnosti Toto bylo zpracováno na základě doporučeni GP, 

Popis změny : 
TOS a po vzájemné dohodě účastníků stavby Dále je zde doplněn olejový nátěr paluby z důvodu prodloužení životnostuni a 
odolnosti dřevěných konstrukci včetně doplněni podkládek 

PC KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

Cena jednolkově Cena celkem 
celkem 

1 3 4 5 6 7 6 9 

VR N: Vedlei!lí rOZPOČlOvé náklady Kč 0,00 
VRN.1: vedlei!ii rozoočtové náklady stavby Kč ' 0,00 

1 821 . VRN R-1 VRN % 2,55 0,00 0,00 

Celkem bez DPH Kč " 0,00 Kč 



-r-
r 

l 

I r, 
r= 
r: 
r=I 
r= 
r= , 
1
--.: 

-~ 
' 

I 

geosan 
GR OUP 

STAVBA: 

OBJEKT č.: 
Závod: 

č . deníku : I 
Zadávací list změny 

,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

01- RESTAURACE GASTON 
Pozemních staveb 

č. listu: datum : 
číslo : 

4.10.2017 
21 

profese : PSV lč . výkresů : místnost č : 
Popis změnv · Změna vyvolána: Vl ivem-stavt,y ~Gtovitelem Objednatelem Aut~r-s~ym-eozorem 
Tento ZL reší požadavek investora na doplnění zábradlí okolo dřevěné paluby objektu restaurace, aby došlo ke zvýšení bezpečností 
návštěvníků proti pádu. 

Výkaz výměr zoracoval : datum: 4.10.2017 
č . položky popis m. i. množství Kč/m. j. 

Plipočty kp! 1,00 578 254,33 Kč 

Odpočty kp! 1,00 -83641, 11 Kč 

Celkem 
Tz. dohodnutý 10/2017 Tk. dohodnutý 10/2017 
Tz. skutečný 10/2017 Tk. skutečný 10/2017 
Důsledky na dobu Plnění a ieiich zdůvodnění : 

Tato změna má vliv na termín plnění - 4. týdny od datumu schválení 

Kč 

578 254.33 Kč 

-83 641,11 Kč 

494 613,21 Kč 

Zástupce objednatele navrhuje tuto změnu k provedení. ~ - pis: z:ástupce objednatele neznamená souhlas s provedením a 
uhrazením prací, které jsou předmětem tohoto změnového stu. Souhlas s provedením prací a následnou úhradu může dle SOD 

170 DO Prah;:i 7 

SM03iA GEOSAN GROUP a.s., sídlo: U Ne,ť@:J"'-'~:~i~~~~~~~nJ'I. 
Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. června 1'998,d.o..o~92, IČ 28169522 



li 
I 

. I ,I 

I 
r 

I, 

Rekapitulace 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum : 4.10.20· 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 
-

Část: PSV 

Objednatel Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s,, U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 21 Doplnění zábradlí 

Popis Tento ZL řeší požadavek investora na doplnění zábradlí okolo dřevěné paluby objektu restaurace, aby došlo k 
změny : zvýšeni bezpečnosti návštěvníků proti pádu. 

PC KCN Kód položky Popis MJ 
Množství Cena 

Cena celkem 
celkem jednotková 

1 3 4 5 6 7 8 9 

Připočly kpl 1,00 578 254,33 578; 

Odpočty kpl 1,00 -83 641,11 -831 

494613,2 



I r: 
r 

-
nová specifikace PŘÍPOČET 

·, 

r= ' );l ' ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

i"~, : SO -01 Restau race GASTON datum: 4.10.201 7 

I rsv 

r= i " rlnatel : Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

, l n v;tel: GEOSAN GROUP a .s ., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín lil 

ně na : 21 Doplnění zábradlí 
Tento ZL řeší požadavek investora na doplnění zábradlí okolo dřevěné paluby objektu restaurace, aby došlo ke zvýšeni bezpečnosti 
návštěvníků proti pádu . 

, ,._ ?měny: 

KCN Kód položky Popis MJ 
Množství Cena 

Cena celkem 
.! celkem jedno/ková 

\, - - 3 4 5 6 7 8 9 

r: 767: Zámeé nické konstrukce 563 875,50 

D+M Ocelové zábrad í se sili výšky 900 mm z tenkostěnných profilů 
!(j i R-1 80x30 mm, základní rozteč s loupků 1500 mm, vč , ok na připevnění m 44 ,17 3 100,00 136 927.00 

sítě a nerezového lanka na upnutí sítě -
3. 67+4. 71 +15.49• 1.63+2 . ./25+3. 865+3. 88+8, 5 

r: 
I 

" R-2 D+M Nerezová síť Jakob s oky 40 mm, ti. Lana 1,5 mm m 44 .17 4 700.00 207 599,00 
. v R-5 Povrchová úprava Komaxit RAL 7011 kpl 1,000 20 040.00 20 040,00 

- R-10 Nerezový vodící plech v. 100 mm m 11,415 1 400.00 15 981 ,00 
2ábrad/1 u ramp 3,67+3,865+3,88 

~ 
I 

D+M Ocelové zábradi s tyčema výšky 900 mm z tenkostěnných 
.u, R-6 profilů 80x30 mm, zák ladní rozteč sloupků 1500 mm, vč ocelových m 16,450 4 250,00 69 912,50 

prutů pr. 1 O mm 
8, 385+4.335+1 .05+1 ,34+ 1.34 

" R-9 Povrchová úprava Komaxit RAL 7011 kpl 1,000 9 960.00 9 960.00 r: 
I 

1-: 

l , R-3 
D+M Dřevěně madlo v barvě fasády 90x35 mm, vč . natěru 

m 60,620 1400,00 84 868,00 
bezbarvým olejem 
35.67+16,45 

,u R-7 
D+M Dřevěné madlo pr. 50 v barvě fasády, vč. nátěru bezbarvým 

m 15,49 1200,00 18 588 ,00 
olejem 
zábradlí u ramp. 2'(3.67+3,865+3.88! 

..! VRN: Vedlejšl rozpočtové náklady Kč 14 378,83 
I I ,VRN.1: vedlejší rozpočtové náklady stavby 11 Kč 14 378,83, 

'l 
·- 1. VRN R-1 vedlejší rozpočtové náklady stavby % 2,55 5 638,76 14378,83 .. 

Celkem bez DPH Kč 578 254,33 Kč 
-

r~. 
I 

~ I l 
~ 



í 
Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba: ,.Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 4.10.2017 

Část: PSV 

Objednatel : Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovíte!: GEOSAN GROUP a s . U Nemocnice 430. 280 02 Kolín Ill 

Změna : 21 Dop lnění zábradlí I 
IJ' 

Tento ZL feší požadavek investora na doplněni zábradlí okolo dřevěné paluby objektu restaurace, aby došlo ke zvýšeni 
bezpečnosti návštěvníků proti pádu 

Popis změny : r 
ll 

p (: KCN Kód položky Popis MJ 
Množ.siví 

Cena jednotková Cena celkem 
celkem 

[ 
1 3 4 5 6 7 8 9 

V. 02. Zámeénické sý robky -81 561 .3!1 

zábradlí schod i ště na terase , Ocelová svařovaná 
konstrukce s dřevěnými madly, Sloupky z ocelových - -
tenkostěnných profilů , madlo dřvěné ze stejného materiálu 

SoD 418 211 
jako je obklad V exteriéru zárové //pozinkováni , nátěr dle 

bm • 1,4 3 315,50 -4 G,1 \ 70 
výběru architekta , zábradlí kotveno do železobetonové 
desky přes ocelové - - plechy pomoci nerezových kotev. 
rozměry : zábradll výšky 900 mm délky 1350 mm, poloha: v 
exteriéru 

I 
D 

zábradlí na terase·, Ocelové sloupky s dřevěným madlem, 
Sloupky z ocelových tenkostěnných profi l ů, - - výplň tvoří 4x 
ocelový prut? 8mm., Rastr sloupků je 11 oo mm . Dadlo je 

SoD 421 Z1 4 
dřevěné hranaté (výška 40 //mm, šířka 50 mm) s 

bm • 23,2 3 315,50 76 ~J l ~ t10 
povrchovou ůpravou stejnou jako je obklad fasády , V 
exteriéru sloupky žárové - • pozinkovány, nátěr dle výběru 

architekta, Zábradlí kotveno z boku do železobetonové 
desky přes 

VRN: Vedleiš i rozpočtové náklady Kt -2 079,81 
. .. 

VRN.1: viidfelšl rozpočtové náklady stavby Kč -2 079,81 
1 821 VRN R-1 VRN % 2.55 -81 5,61 -2079 ,81 

Celkem bez DPH Kč -83 641 ,11 Kč 



aeosan 
;;I- GHOUP 

STAVBA : ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

OBJEKT č.: 01 - RESTAURACE GASTON 
Závod : Pozemních staveb 

č. deníku : 1 I č. listu: 1 
Zadávací list změny 

profese: HSV I č. výkresů : 
Popis změny : Změna vyvolána: Vlivem stavl:ly 

datum: 29.05.2017 
číslo: 23 

místnost č: 
~i=letevitelem Objednatelem At1t9FS1~ýffi 139i!c9Feffi 

Tento ZL řeší změnu příčky mezi místnostmi 105 přprava cukrárny a 136 zázemí zoologické expozice. Původně navržená příčka ti. 
175 mm byla vyzděna do 1/3 výšky, musela se tedy vybourat. Nová příčka ti. 115 mm je posunuta o 110 mm od terária v m .č . 136. 
Dále se jedná o doplnění revizního otvoru s SOK panelem v m.č. 105. 

Výkaz výměr zpracoval : datum: 29.05.2017 
č. položky popis m.j. množství Kč/m.j. Kč 

_Při počty kpl 1,00 23 861 ,46 Kč 23 861 ,46 Kč 

Odpočty kpl 1,00 -11 113,17 Kč -11113,17 Kč 

C~lkem 12 748,29 Kč 

Tz. dohodnutý 6/2017 Tk. dohodnutý 6/2017 
Tz. skutečný 6/2017 Tk. skutečný 6/2017 
Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění : 

Tato změna nemá vliv na termín plněn í. 

\ 
Se změnou souhlasí: ~ - ~ ~ 1pl\í( 

\ ' 
v 

\ 

Zástupce objednatele navrhuje tuto změnu k provedení. Podpis zástupce objednatele neznamená souhlas s prove~ením a 
uhrazením prací, které jsou předmětem tohoto změnového listu. Souhlas s provedením prací a následnou úhradu může dle SOD 
udělit pouze jednatel společnosti Objednatele. Na základě z ěnových listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla. 

Dne: #Jl 15Ú,/<f-- Dne: Dne: 

Přílohy : / 

SM03/A GEOSAN GROUP a.s. , sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill. 
Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. června 1998, do oddílu B, vložka 5392, IČ 28169522 



r: 

~ 
I r: 

l 

~ 
·~ r:
i- , 

Rekapitu lace 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum : 29.05.2017 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 

Část: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 23 Změna umístění příčky u pralesniček 

Popis Tento ZL řeší změnu příčky mezi místnostmi 105 přprava cukrárny a 136 zázemí zoologické expozice. Původně 
změny: navržená příčka t i. 175 mm byla vyzděna do 1/3 výšky, musela se tedy vybourat. Nová příčka ti. 115 mm je 

posunuta o 11 O mm od terária v m.č. 136. Dále se jedná o doplnění revizního otvoru s SDK panelem v m.č. 105. 

P .Č . I 
; 

I 
I Množství I Cena 

I KCN 
I 

Kód položky Popis MJ Cena celkem 

I 
celkem jednotková i i i 

1 I 3 ! 4 I 5 i 6 I 7 I 8 i 9 I 

Připočty kpt 1,00 23 861,46 23 861,46 

Odpočty kp! 1,00 -11 113,17 -11 113.1 7 

12 748,29 Kč 



Cenová specifikace PŘÍPOČET 
-

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON datum: 29.05.2017 

Část: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 23 Změna umístění příčky u pralesniček 
Tento ZL řeší změnu příčky mezi místnostmi 105 přprava cukrárny a 136 zázemí zoologické expozice. Původně navržená příčka ti. 
175 mm byla vyzděna do 1/3 výšky, musela se tedy vybourat. Nová příčka ti. 115 mm je posunuta o 110 mm od terária v m.č . 136. 

Popis změny: Dále se jedná o doplnění revizního otvoru s SOK panelem v m.č. 105. 

P . Č . KCN Kód položky Popis MJ 
Množství Cena 

Cena celkem I celkem jednotková 

;,·. 1 3 4 5 6 7 8 9 

003: Svislé konstrukce 16 396, 
SoD 350 342248112 Příčky POROTHERM ti 115 mm pevnosti P 10 na MVC m2 19,047 860,82 16 396, 

4,535*4,2 
763: Konstrukce montované 3 020, 

Rpol 763-1 Montáž revizních dvířek nerezových kcí vel. 600x1400 mm kus 1,000 500,00 500, 
Rpol 763-2 Reviznl dvířka nerez m2 0,840 3000,00 2 520, 

0,6' 1,4 
009: Ostatni konstrukce a práce 3 668, 

URS 962032231 
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo 

m3 6,349 577,82 3668,! 
MVC přes 1 m3 
113 příčky; 4,535*4,2*1/3 
099.: Přesun hmot 183,i 

l SoD 23 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 0,011 7,05 0,( 

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 
SoD 24 997006519 1 km - VZDÁLENOST URČÍ DODAVATEL- POČET - KM t 0,011 73,51 O,t 

PROMÍTNOUT DO JC 

1 SoD 26 997006512 Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km t 0,011 79,68 O,! 

URS 
997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 

t 0,011 1140,00 13,( 
(skládkovné) 

SoD 180Az0050.RB Přesun hmot pro budovy občanské výstavby - PSV + HSV t 2,020 83,49 168,E 
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady Kč 593,: 

I j)',j/":f:(f,t'~ Jf.\. ;If'-' . "f{:,":;;\.,>,i.}}: VJ:Hf:f:lveijf~fšU~iP:c'ičtit~é~néid)dv.:~tav.6\íst;J}'.i!\i:i,trklt]f).{,i :,0~~.' :;, ,:C.,,:i,/" ,:;;:,,,: :: {\:1, }t~ .. : :,.,.g;L! .. ,f ,i~~~·:·rr;i3 .~~i:;Jt. ~tJS,93;~ 
1 821 . VRN R-1 vedlejší rozpočtové náklady stavby % 2,55 232,68 593,, 

Celkem bez DPH Kč 23 861,46 ~ 



~ 
l 

~ · l ,-., 
1

•

Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 29.05.2017 

Část: PSV 

Objednatel : Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 23 Změna umístění příčky u pralesniček 
Tento ZL řeší změnu příčky mezi místnostmi 105 přprava cukrárny a 136 zázemí zoologické expozice. Původně navržená příčka ti. 
175 mm byla vyzděna do 1/3 výšky, musela se tedy vybourat. Nová příčka ti. 115 mm je posunuta o 110 mm od terária v m.č. 136. 

Popis změny: 
Dále se jedná o doplnění revizního otvoru s SOK panelem v m.č. 105. 

P.Č . KCN Kód položky Popis MJ 
MnoZstvi 

Cena jednotkova Cena celkem celkem 

1 3 4 5 6 7 8 9 

003: Svislé konstrukce -10 578 ,01 

SoD 347 311238112 
Zdivo nosné vnitřní POROTHERM ti 175 mm pevnosti P 10 

m2 - 12,698 776,10 -9 854,92 
naMVC 
213 Dřičkv; -4 _535•4 2•213 

SoD 350 342248112 Příčky POROTHERM ti 115 mm pevnosti P 10 na MVC m2 - 0,84 860,82 -723,09 
-0,84 
006: Úoravv oovrchů -73 ,40 
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 

SoD 192 612321111 vnitřních stěn nanášená ručně - jádrová omítka hrubá, př. m2 - 0,84 87,38 -73,40 
matertálu: Baumit Grob Putz, ti. 1 O mm 
099.: Přesun hmot -192,03 

SoD 180Az0050.RB-I Přesun hmot pro budovy občanské výstavby - PSV + HSV t - 2,300 83,49 -192,03 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady Kč -269,74 
;,; ,J~i{c;Č .' . . ;t. .. , '. :·_.;c'· •. , .• ~·'1:í:t/· V:RN:j ~ vedlejší· rozo.o.čtové 'náklaď~ j1tavby.:.•;;-,_'..c;i: ,,;,"':;'!}·~ ;\Kč'_·· ·i : ... ~/Zj:_i ~(~:-"'· .~ ~ -~.? il':":.· , ·,,·, . :~~J ..... -~-{~{f\~ .. _:·y. ',.~1'r?i:1;;269.,7.4 

1 821 . VRN R-1 VRN % 2,55 -105,780066 -269,74 

Celkem bez DPH Kč -11113,17 Kč 



r= 

~ 
1 

~ 
~ 
~ 
G 
~ 
~

oeo·san 
;;;,> GROU P 

STAVBA : ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

č. deníku : 

OBJEKT č. : 01- RESTAURACE GASTON 
Závod : Pozemních staveb 

1 I č . listu: 1 
Zadávací list změny 

profese : PSV lč. výkresů : 

datum : 07.11.2017 
číslo : 30 

místnost č: 

Popis změny : Změna vyvolána: VliveFfl stavl:Jy ;?;1:ieteviteleFfl Objednatelem ,C.,1c1teFSl~ýFfl 89iWFeFfl 
Tento změnový list řeší změnu přípojkové skříně na SD 922, změnu náplně pro SD 922 včetně rozměrové úpravy vyzdívaného 
sloupku. 

Výkaz výměízpracova l : datum: 07.11.2017 
č. položky popis m. j. množství Kč/ m. j. Kč 

Přípočty kpl 1,00 81 405,26 Kč 81 405,26 Kč 

Odpočty kpl 1,00 0,00 Kč 0,00 Kč 

Celkem 81 405,26 Kč 

Tz. dohodnutý 11/2017 Tk. dohodnutý 11/2017 
Tz. skutečný 11/2017 Tk. skutečný 11/2017 
Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění : 

Změna nemá vliv na termín. 

\ 
Se změnou souhlasí: 'llJAr( 

\ \ , \ 

Zástupce objednatele navrhuje tuto změnu k provedení. Podpis zástupce objednatele neznamená souhlas s .proved ~ním a 
uhrazením prací, které jsou předmětem tohoto změnového listu. Souhlas s provedením prací a následnou úhradu ml!lže dle SOD 
uděl it pouze jednatel společnosti Objednatele. Na základě změnových listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla. 

Dnei{f. /f 1,/)1'1- Dne ,~ Dne 

/// 

/ 
SM03/A GEOSAN GROUP a.s., sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill. 
Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. června 1998, do oddílu B, vložka 5392, IČ 28169522 



r 
p 

I 
I r: 
I 

~ 
I 

I. 
I 

I, 
I r: 

[ 
I 

~ 

Rekapitulace 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum: 07.11 .2017 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 

Část: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill 

Změna: 30 Přípojková skříň (doplnění k odpočtu ZL č. 12) 

Popis Tento změnový list řeší změnu přípojkové skříně na SD 922, změnu náplně pro SD 922 včetně rozměrové úpravy 
změny: vyzdívaného sloupku. 

I I I 

I I Množství I Cena 

I P.Č. KCN Kód položky Popis 

I 
MJ I celkem 

1 
jednotková 

Cena celkem 

1 I 3 I 4 5 I 6 I 7 I 8 i 9 

Přípočty kpl 1,00 81 405,26 81 405,26 

Odpočty kpl 1,00 0,00 0,00 

81 405,26 Kč 



Cenová specifikace PŘÍPOČET 
" 

. 

J 
Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 07.11.2017 

Cást: PSV 
...._ 

-w 
Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovíte I: GEOSAN GROUP a.s ., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

--, 
Změna: 30 Přípojková skříň (doplnění k odpočtu ZL č. 12) 

--rn Tento změnový list řeší změnu přípojkové skříně na SD 922, změnu náplně pro SD 922 včetně rozměrové úpravy vyzd ívaného sloupku. 

-- Popis změny: 

-ul 

'""""" 
P .č . KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková 

""TI! .. 
:'::;!: ' 1 i 3 4 5 6 7 8 

... Elektroinstalace 
Přípojková sk říň 

""T.TI 1 Rpol R1 
Atypická rozpinaci skřiň pro 8+1 ks odběrných míst, S0992/NVW2 

kpl 1,0 29 232,00 
rozměr š: 1080, v: 940, h: 250 mm 
Náplň pro S0 922 - 2 Rpol R2 sada pojistkových spodků PN1 ks 9,0 1 375,20 

3 Rpol R3 propojovací sady (pasoviny) ks 4,0 787,56 
L 4 Rpol R4 sada pojistek do 200A ks 9,0 540,00 

5 Rpol R5 montáž kpl 1,0 3 d00,00 
..,,..,, Slouoek rozvaděče 

6 Rpol R6 Rozměrová úprava vyzdívaného sloupku kpl 1,0 26 762,00 
-,: VRN: Vedleíší rozoočtové nákladv Kč 

ii;~Jk!~ ,?;:i;:; ~~i~;~~&;·\ .: ~=:i~;i~~.~:~i~1~::j-}Et{.?:;\~;i;:·~;:;: .. ~t}]~;~~:0,·~ :J~;~~/":;fg~: ~:·t/i:;~/:!t: 
-r 

1 
----u 

J 

J 
J 

Celkem bez DPH Kč 

Cena celkem 

9 

52 619,04 

29 232,00 

12 376,80 
3 150,24 
4 860,00 
3 000,00 

26 762 00 
26 762,00 
2 024,22 

J.I .... ,-~,f;;.Jžb'., .,A,"2;0~4,22 
r rs :.;:<'.f: .,,;, 2,0~1)2 

81405,26 Kč 



j 

J 

Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 

Část: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín 111 

Změna: 30 Přípojková skříň (doplnění k odpočtu ZL č. 12) 

Datum: 07.11.2017 

Tento změnový list řeší změnu přípojkové skříně na SD 922, změnu náplně pro SD 922 včetně rozměrové úpra~ vyzdívaného sloupku. 

Popis změny: 

P.Č . KCN Kód položky Popis MJ 
Množstvi 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem ]~;;5' ,, f' -. 1-----+--3--+-- -4---4----------5----------+--6-+-----+---8---+------9- ------I 

-----:i, 

J 
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady Kč 0,00 

. " VRN.1:•veilte lší iózoočtové :náklad\i„stav,bv '. - ;~·.,! 

Celkem bez DPH Kč 0,00 Kč 

J 
-1 

·1 

J 



J 

l -., 

J 

....,, 

J 

J 

1 

STAVBA: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

č. deníku: 

OBJEKT č.: 01- RESTAURACE GASTON 
Závod : Pozemních staveb 

1 I č. listu: 1 
Zadávací list změny 

profese: HSV I č. výkresů : 

datum : 18.4.2017 
číslo : 31 

místnost č : 

Popis změny : Změna vyvolána: Vlivem stavby ~em Geje€1-Hatelem ~ 
Jedná se o výměnu stávající kanalizační šachty za novou. Stávající šachta po odkrytí vykazovala havarijní stav, který nebyl slučitelný 
s naP.ojením kanalizace nového objetu. Proto byla vyrobena nová šachta, včetně dostatečného počtu vstupů. 

Výkaz výměr zpracoval :  datum: 11.4.2017 
č. položky popis m.i. množství Kč/ m. i. Kč 

Připočty kpl 1,00 25 271,92 Kč 25 271,92 Kč 

Odpočty kpl 1,00 0,00 Kč 0,00 Kč 

Celkem 25 271 ,92 Kč · 

Tz. dohodnutý 4/2017 Tk. dohodnutý 4/2017 

Tz. skutečný 4/2017 Tk. skutečný 4/2017 

Důsledky na dobu plnění a ieiich zdůvodnění : 

Tato změna nemá vliv na termín plnění. 

Se změnou souhlasí: 

 Objednatel    : Zhotovitel    

   
Zástupce objednatele navrhuje tuto změnu k provedení. Podpis zástupce objednatele neznamená souhlas s provede t, íma 
uhrazením prací, které jsou předmětem tohoto změnového listu. Souhlas s provedením prací a následnou úhradu mů te dle SOD 
udělit pouze jednatel společnosti Objednatele. Na základě zrně vých listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla. 

Dne: j(f /;J , il}[L.f-. Dne: Dne: 

Z
p.

Přílohy : bez přilo!Íy \ / 
SM03/A GEOSAN GROUP a.s., sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill. 
Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. června 1998, do oddílu B, vložka 5392, IČ 28169522 



Rekapitulace 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum : 18.4.2017 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 

Část: HSV 

Objednatel : Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 31 Kanalizační šachta 

Popis Jedná se o výměnu stávající kanalizační šachty za novou. Stávající šachta po odkrytí vykazovala havarijní stav, 
změny: který nebyl slučitelný s napojením kanalizace nového objetu. Proto byla vyrobena nová šachta, včetně 

dostatečného počtu vstupů. 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství Cena 

Cena celkem 
celkem jednotková 

1 3 4 5 6 7 8 9 

Přípočty kpl 1,00 25 271,92 25 271,92 

Odpočty kpl 1,00 0,00 0,00 

25 271,92 Kč 



- 1 ~-----.--------.-----------,.......---------.--------.--------.--------.--------.--------.--------.--------.--------.--------------.--------,----------, 

, Cenová specifikace PRIPOCET 
., Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 
- Objekt: SO -01 Restaurace GASTON datum: 18.04.2017 

Část: HSV 

I Objednatel: 
[ - Zhotovitel: 

Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 
GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna : 31 Kanalizační šachta 
_ Popis změny: Jedná se o výměnu stávající kanalizační šachty za novou. Stávající šachta po odkrytí vykazovala havarijní stav, který nebyl slučitelný 

P .Č . - KCN Kód·položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem .Jii-="----
1
--+-.-

3
~ +---,~

4
~ _-_ -+-~-.-"----------

5
- ----------+--

6
--! __ c_e_l~_e_m_-+--'j'-ed_n_o

8
_1k_ov_á_1------

9
----1 

URS 131203101 

.URS 131203109 

001 .: Zemní práce 1 514,12 
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách m3 2,000 630,81 1 261 ,62 
tř. 3 
okolo šachty O, 5 m: 2 m3 
Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
hornině tř. 3 
099.1: Přesun hmot 

m3 2,000 126,25 252,50 

623,42 
SoD 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až m3 2,000 47 ,71 95•42 

.r- 1-----+----1-------+-4_-.,_P_ře_m_í_st_ě_ní_n_a_s_k_lá_d_ku ______________ -+----+-----1-------,1---------1 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

- SoD 162701109 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - výměra určena na 1 km - m3 2,000 105,51 211 ,02 
vzdálenost skládky 15km · 

-~- :--S_o_D_-+----+-17_1_2_0_1_20_1_-+-U_lo_že_n_í_s~yp_a_n_in~y_n_a_s_kl_á_dk~y _______________ m_3-+ ___ 2_,_oo_o-+---1""'1,_18_--1-------2_2 __ ,3_6-t 

SoD 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 3,600 81,84 294,62 
- ;----l-----'l------1------------------------+--+------+------+----------I 

--
I URS 961055111 

2 m3*1,B tlm3= 3,6 t 
0096: Bourání konstrukcí 
Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z železobetonu plochy 
do4 m2 
rozměry šachty: ON 1000, ti. 120 mm, v. O, 7 m: O, 232 m3 

2272,12 

m3 0,468 4 854,95 2 272,12 

- URS dno+pol<lop ON 1000, ti. 300 mm: 0,236 m3 

_J'.----1-----,1------+-0_99_._1 :_P_ř_e_s_un_h_m_o_t _______________ --+---1-----+------1------3_7_6'-,B_0_-1 
SoD 997006551 

J 
i 

SoD 997006519 

SoD 997006512 
I 

Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 1,123 7 ,05 7 ,92 
šachta z t a.. 0,468*2, 4= 1,123 t 
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 
1 km - VZDÁLENOST URČÍ DODAVATEL- POČET - KM 
PROMÍTNOUT DO JC 

Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km 

1,123 

1,123 

73,51 82,57 

79,68 89,50 

I SoD 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce t 1,123 175,23 196,82 
1 L-----1-----,1------l-'-(s_k-'lá_d_ko-'-v_n_é,_) --s-'t-'-av_e_b_n_í s_u..;.ti _____________ --+---1-----+------+----------1 

002. Základy 1 690,85 
- ~ URS 270352111 Zřízení kotevních otvorů do 0,02 m2 hl do 0,5 m kus 5,000 338, 17 1 690,85 

:-1 __;__;'--+--+--.;......;..;..;.._.;__-+0- 0....;4:..: . ....;V.;..o;.;.d:..:oc..ro;..;.v....;n:.;..é ....;k:..:o....;n;.;.st"'"ru..:..kc..c..:.e.:.:..::e.;......;:.;..;.;.....:...:.....:...:.:.;..;..;. _______ +--+----'---+-----'--+----1-0-6..;..7,...:.9.;:...8;;.:..:...~ 

--,r u 452311171 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 30/37 otevřený výkop m3 0,236 3 320,02 783 ,52 

• 1:----+---+------+d_n_o_D_N_10_0_0'-, t_l._3_0_0_m_m_: _0,'-2_3_6_m_3 __________ -+---+------1------+---------1 
~

1

1 URS 452351101 Bednění podklad nich desek nebo bloků nebo sedlového lože m2 0,942 301 ,97 284,46 
'-----1-----,1------+-ot_e_vr_·e_n'-ý_vy'-· k_o.,_p _________________ --1---,1-----+-----+---------1 

dno ON 1000, ti. 300 mm: O, 942 m2 

·1 1-----+---+------+0_0_6_. _ú_,_p_ra_vy..<....:.p_o_v_rc_h_ů _______________ -+--+-------,"----'-' ----1-----6-12-','-5-6 _-t 
_J URS 617633112 Stěrka z těsnicí malty dvouvrstvá vnitřních ploch šachet válcových a m2 1,671 366,58 612 ,56 

1 kuželových 
vnitřní plocha šachty: 1,671 m2 

·1:----f---+-----+0:..:0:..:8.c.· ..:.T....;ru:.:b:.;.n:.;..í ..:..ve;:.d::.:e:.;.n:.;..i ________ --:-----------+--+------1-------1-------'1..:.6--'4...:.1"-'6,c:.8.:..7_-I 
[ URS 894411111 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí ON do kus 1,000 8 590.16 8 590,16 
'1-----+-----,1------+-20_0;..._dn---'o'-b--e'--'to.:..n_t.:..ř._C'--2"-5/..;..3.;:...0 ________________ -+------+-----+--------1 

URS 59224305 Skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm kus 2,000 1 010,00 2 020,00 
.- ~ Rpol 59224393-1 Prstenec betonový vyrovnávací 100 x10 x 12 cm kus 2,000 450,00 900,00 

1:- -u-=R--=s-+---+8-9:-:9"'3-1-11_1_3--+0-s_a_z_e-ní_p_o_k_lo_p.,..ů~s-ra'-· m-e-m-h-m-o-tn-o-s-ti-n-ad-10-0-d...,.o-15....,0....,k-g-----+-,-k-u-s;-----,-1,-:-0-:--00:+----40.,..6,...,--71:+-------40-6-,7-1-t 

Rpol 59224311-1 Poklop kanal izační betonový půlený ON 1000 kus 1,000 4500,00 4 500,00 
099.: Přesun hmot 68,80 

..1 SoD 180Az0050.RB Přesun hmot pro budovy občanské výstavby - PSV + HSV t 0,824 83,49 68,80 
I VRN: Vedlejší rozpočtové náklady Kč 628,41 
~ ~--:·~:- ~O';., . .'!.·~;-'""'''. ·. \ .-;.,• VRN.:f: ~ v\ú1á~l_advJ;tavJ>v· :>_ .. "' ' .,:,;.:··" i,,.,-'"'/.";· ic·!(c'. '.f;;:t:i , ...... ·[, .':'lé"'.. ·,.i'? _,)~\·., ;;,~,i ·1•;-_t . Je •. ~fli;41 
.~~ f\82)\· "': .. i'},--;·,:, ~Ř:ríl-ťŘtf'.,•·<· ,v.~aléisf ·sTav15T ;;;;:/ ' .-\: '7'· .: :;i,':'~•1: ·tr. 7:1~·· ~·•k '\·-'. !F '""'';_2:(55 · :'.'·2~6.4'4 ~ ;- ·,-:;:_' ,,:: ;:_:-::;?;Je'26i8,A1 

11 
.-------------C_e_lk_e_m_b_e_z_D_P_H __________________ K_č ___________ ...._ ____ 2_5_2_7_1_,9_2_K_č_. 

J 

]

 



'i 
r= 
,-1 
. l 
r; 

Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 18.04.2017 

Část: HSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill 

Změna: 31 Kanalizační šachta 
Jedná se o výměnu stávající kanalizační šachty za novou. Stávající šachta po odkryti vykazovala havarijní stav, který nebyl 
slučitelný s napojením kanalizace nového objetu. Proto byla vyrobena nová šachta, včetně dostatečného počtu vstupů. 

Popis 
změny: 

P .Č . KCN Kód polóžky Popis MJ 
Množství 

Cena jednotková Cena celkem 
celkem 

1 3 4 5 6 7 8 9 

VRN: Vedlejší rozoočtové nákladv Kč 0,00 
\:; <·.'tf'\ ... ilRN:1; -vedleiši rózilo'čtbvé;ci'il'lk l a.dv ' siá:vbv'/··' /': ,- '/;'. . -~-~: I• !Sč. .. · . ·; ,.· . .. .,. _.-.;::.: : ~- :;, '. ,,;:.· .0,00 ', - • w, ' :< 

% 2,55 - -
Celkem bez DPH Kč 0,00 Kč 



J 

J 

J 
J 
~1 
_ , 

~1 

t_·-~ g··e···o··s-- a·-w·\ 
f. .. ;.:2-.~,d~-~ • T • é \ , .fJ t 

...,. GROUP 

STAVBA: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

č . deníku: 

OBJEKT č.: 01- RESTUARACE GASTON 
Závod : Pozemních staveb 

2 I č . listu: 1 
Zadávací list změny 

datum: 
číslo: 

profese: HSV lč . výkresů : místnost č: 

28.11 .2017 
40 

Popis změny : Změna vyvolána: VliveFB stavi:ly ~t:leteviteleFB Gi:JjeeAateleFB Autorským dozorem 
Jedná se o doplnění železobetonové konstrukce u nákladní rampy trafostanice, kde nynejší prodloužení je provedené ve větší 
výměře než původně zamýšlené. K této změně bylo přistoupeno , aby bylo docíleno plynulého napojení na stávaj íc tvar rampy. 

Výkaz výměr zpracoval :  datum: 28 .11 .2017 
č . položky popis m. j. množství Kč/ m. i. Kč 

1 Připeče! kpl 1,00 13 301_. 92 Kč 13 301,92 Kč 

2 Odpočet kpl 1,00 0,00 Kč 0,00 Kč 

Celkem 13 301 ,92 Kč 

Tz. dohodnutý 06/2017 Tk. dohodnutý 06/2017 
Tz. skutečný 06/2017 Tk. skutečný 06/2017 
Důsledky na dobu plnění a ieiich zdůvodnění : 

Nemá žádné důs ledky 

\ 
Se změnou souhlasí: tlf~. A~ lij) ~'<í 

Zást"pce objednatele nmhuje Mo ,měn" k pcovedeol.~ ~ ást"poe objedoatele oemameoá so"hlas s p, vedeoim a 
uhrazením prací, které jsou předmětem tohoto změnového listu. Souhlas s provedením prací a následnou úhra u může dle SOD 
udě l it pouze jednatel spéllečnosti Objednatele. Na zákla ě změnových listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla. 

Dn Jrf /1, ~)fť.J-- Dne: Dne : 

Z
p

Přílohy : 
v 

" ( 

SM03/A GEOSAN GROUP a.s., sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill. 
Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. června 1998, do oddílu B; vložka 5392, IČ 28169522 



- . 

Rekapitulace 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum : 28.11 .2017 

Objekt: 50 -01 Restaurace GASTON 

Část: 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 40 Stěna a deska rampy u trafostanice 

Popis Jedná se o doplnění železobetonové konstrukce u nákladní rampy trafostanice, kde nynejší prodloužení je 
změny: provedené ve větš í výměře než původně zamýšlené. K této změně bylo přistoupeno, aby bylo docíleno 

plynulého napojení na stávajíc tvar rampy. 

P.Č . KCN Kód položky Popis MJ 
Množství Cena 

Cena celkem 
celkem jednotková 

--- ·- - - ··· - -----------··---- --- . -- --·-~ - ·- ------ - - - -- -- -·--- --
1 3 4 5 6 7 8 9 

Připočty kpl 1,00 13 301,92 13301,92 

Odpočty kpl 1,00 0,00 0,00 

r: 13 301 ,92 Kč 



~ 

Cenová specifikace PŘÍPOČET ·, 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: S0 -01 Restaurace GASTON 

Část: HSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 
datum: 28.11.2017 

J 
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a .s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill 

Změna: 40 Stěna a deska rampy u trafostanice 
Jedná se o doplněni železobetonové konstrukce u nákladní rampy trafostanice , kde nynejši prod louženi je provedené ve větší výměře než 

Popis změny : 
p ůvod ně zamýšlené . K této změně bylo přistoupeno, aby bylo docíleno plynulého napojeni na stávajíc tvar rampy. 

--, 

P.Č . Kód Popis MJ Množství celkem Cena 
Cena celkem jednotková 

" 1 3 4 5 6 7 8 9 

12 971 ,15 
~ 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25130 - prostý beton m3 1,4 1 801,89 2 522,65 

341351105 Zřízen i bednění oboustranného stěn nosných - včetně prostupů m2 10,44 247,91 2 588, 18 

341351106 Odstranění bednění oboustranného stěn nosných - včetně prostupů m2 10,44 79,34 828,31 

J 3413214 10 Stěny nosné ze ŽB tř . C 25130 - XC1, včetně prostupů m3 1,3 1 987,76 2 584,09 
41 13511 01 Zřízení bednění stropů deskových m2 1,305 247,91 323,52 
411351102 Odstranění bednění stropů deskových m2 1,305 76,44 99,75 

J 
411321414 Stropy deskové ze ŽB tř . C 25130 - XC1 m3 1,0 2 074,65 2 074,65 

Ručn í hlazení desky rampy m2 5,0 390,00 1 950,00 

VRN: Vedleiš i rozpočtové nákladv Kč 330,76 
F-- -,: ·"" .. ;· r ... . I[, .. ' . ·:. -:-_;:c;:. :VRtif::i':'večiiejši,rozpočfove .riaklaélv "si®'1iy;7 ·- ... ·--- - •.' 

.... .~ .. ,, ,, · : ..... ::-J<ť ··: :·:-"1: ····,·· · -- ·, ., .... , ) '.,T ·, ' · ,,,,;_ ·; · ,;;• •' :· ~1""'''lt ';.;;:·:?· ":,.;: :.:: 330 . .7,6 ,. . :°" ,-: . ;! .·, 

1 1821 VRN % 2,55 129,71 331 
Celkem bez DPH 13 301,92 Kč 

~-, 

J 
J 
j 



J 
Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 
28.11 .2017 

Část: HSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín 111 

Změna: 40 Stěna a deska rampy u trafostanice 

Popis Jedná se o doplnění železobetonové konstrukce u nákladní rampy trafostanice, kde nynejší prodlouženi je provedené ve větší výměře 

1 změny: než původně zamýšlené. K této změně bylo při stoupeno , aby bylo docíleno plynulého napojení na stávajíc tvar rampy. 

--, 

J P.é . Kód položky Popis MJ 
Množství 

Cena jednotková Cena celkem 
celkem 

1 3 4 5 6 7 8 9 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady Kč 0,00 
····,c< ·:,'. .. ' ' -"iN ,;: .... c, .VRN:1: veéiíeJši rozpo_čti'í~é ,n"áklady stavliy -· .. ~-,.-c.',!r~=- -·Kč . , .. · ' .;;, ··,. ť•p . :·.i•,:-" .. .:.., ,,~...,. ·:. · .. -' 0,0Ó . 

1821 VRN % 2,55 - -
Celkem bez DPH I 0,00 Kč 

J 

'""' 

J



·1 

~ 
[ 

[ 
I 

[ 

2 'l 
[ 

~ r 
~ 
~l 
--,,, 

J 

J 
J 

J 
J

·, 

g·e-os~"'~t'1 Q,_ ,_ 
GROUP 

STAVBA : ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

č . deníku : 

OBJEKT č . : 01 - RESTAURACE GASTON 
Závod : Pozemních staveb 

1 I č. listu : 1 
Zadávací list změny 

. profese : PSV lč . výkresů ; 

datum : 10.10.2017 
číslo : 41 

místnost č : 

Popis změny : Změna vyvolána: VliveFR stavey it:ieteviteleFR GejeaRateleFR Autorským dozorem 
Tento změnový list řeší úpravy osazených gastrotechnologií, aby byl zajištěn servisní přístup k jednotlivým zařízen ím , která jsou 
pevně přisazena k dřevěné lavici, jenž nelze demontovat. 

Výkaz výměr zoracoval : datum: 10.10.2017 
č. položky popis m.f množství Kč/m. i. Kč 

Přípočty kpl 1,00 57 961,26 Kč 57 961 ,26 Kč 

Odpočty kpl 1,00 0,00 Kč 0,00 Kč 

Celkem 57 961 ,26 Kč 

Tz. dohodnutý 10/2017 Tk. dohodnutý 10/2017 
Tz. skutečný 10/2017 Tk. skutečný 10/2017 
Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění : 

\ 
Se změnou souhlasí: ~'~~- l\.t) 1 r-

Zástupce objednatele navrhuje tuto změnu k proveden i. Podpis zástupce objednatele neznamená souhlas s prav dením a 
uhrazením prací, které jsou předmětem tohoto změnového listu. Souhlas s provedením prací a následnou úhradu ůže dle SOD 
udě lit pouze jednatel společnosti Objednatele. Na zákla ě změnových listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla. 

Dne: rJ.f t(t, rL/)()/- Dne: Dne: 

Přílohy : bez přílohy '\ / 

SM03/A GEOSAN GROUP a.s., sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill. 
Do obchodního rejstříku zapsán dne 3 . června 1998, do oddí lu B, vložka 5392, IČ 28169522 



Rekapitulace 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum : 10.10.2017 

Objekt: 50 -01 Restaurace GASTON 

Část: PSV 

[ Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

-ul 

I ·- Změna: 41 Změny v gastrote.chnologiích 

Popis Tento změnový list řeší úpravy osazených gastrotechnologií, aby byl zajištěn servisní přístup k jednotlivým 
změny: zařízením, která jsou pevně přisazena k dřevěné lavici, jenž nelze demontovat. 

P.Č. / KCN I Kód položky I Popis I 
MJ / Množství Cena 

I Cena celkem 
! ! celkem jednotková 

í 

1l 3 I 4 5 ! 6 ' 7 8 I 9 ! 

Připočty kpl 1,00 57 961,26 57 961,26 

J 
Odpočty kpl 1,00 0,00 0,00 

57 961,26 Kč 

J 
tJ 



- -
Cenová specifikace PŘÍPOČET -. 

., 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" ·, 

--E 
Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 10.10.2017 

Část: PSV 

--
Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

' Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

/ Změna: 41 Změny v gastrotechnologiích 
Tento změnový list řeší úpravy osazených gastrotechnologií, aby byl zajištěn servisní přístup k jednotlivým zařízením, která jsou 

l 
1 

C 
1 
I. 

:\ ,~ 

1 
I 

J 
~ 

] 

[ 

i= 

Popis změny: 

P.t KCN 

1 3 

Rpol 

Rpol 

Rpol 

Rpol 

~ "'.,:i" ó:f " i:,'-'\"•,,:'. . 

pevně přisazena k dřevěné lavici, jenž nelze demontovat. 

' 
Kód položky Popis 

4 5 

Gastrotechnoloqie 

R1 
Demontáž nerezového plechu, montáž nových dveří do prostoru 
pod vitrinou (605x820) 

R2 
Přesunutí termostatu a ovládáni k chladicímu zařízeni, vrtáni 
otvoru, přepojeni , osazeni 

R3 
Nerezový vykrývací plech do zadní části výdeje včetně "L" profilu + 
montáž (7785x100) 

R4 Boční zakrvti výdeiové linky (levé a oravé strany 110x900) 

VRN: Vedleiší rozoočtové nákladv 
·. ~·ft~~:1b--f~ .. ;";.~r~,~.::z ' '.j!;1~rí:ižp,očt~é'.ria'R ~íí "-{.,;:..">~ 

~Rfr~R.:-f~.~!• .'t: '0čtěvé_?řf~~L~ciý_Jit -:.'·.'!l'. 
. .. 

Celkem bez DPH 

Množství Cena MJ Cena celkem 
celkem jednotková 

6 7 8 9 

56 520,00 

kpl 1,0 14 440,00 14 440,00 

kpl 1,0 8 680,00 8 680,00 

kpl 1,0 31 120,00 31 120,00 

kpl 1,0 2 280,00 2 280,00 

Kč 

~ -l'l' '"•;t' 
·: _;!;!i5 f;;,, 

Kč 57 961,26 Kč 



-l 

J 

J 
J 
J 
J

J 

J 

ge. ·Q,s;, ~3i f:'"'' .... .... ~O..~t 
GF<OUP 

STAVBA: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

č. deníku : 

OBJEKT č.: 01 - RESTAURACE GASTON 
Závod : Pozemních staveb 

1 I č. listu: 1 
Zadávací list změny 

profese : PSV I č . výkresů : 

datum: 31.10.2017 
číslo : 44 

místnost č : 

Popis změny : Změna vyvolána: Vliveffi-Sta.ve.y Zhotovitelem Ql:JjeElRatelem Jl.1,1teFSl~ýffi 96i!é9feffi 
Tento změnový list řeší změnu materiálu ochranné sítě jihovýchodní prosklené fasády. Zhotovitelem byla vyvzorkována PAD síť, 
velikost oka 1 Ox1 O, ti. 1,4 mm, barva trn . Zelená. Protože původně navržené KARI sítě by byly velmi obtížné na manipulaci a velmi 
těžké . Nově navržená síť má výhodu v rychlé montáži a lehké váze, což je žádoucí při nutné okamžité reakci na možné povodně. 

Výkaz výměr zpracoval : datum: 31.10.2017 
č . položky popis m. i. množství Kč/ m. i. Kč 

Připočty kpl 1,00 34 617,00 Kč 34 617,00 Kč 

Odpočty kpl 1,00 -34 617,00 Kč -34 617,00 Kč 

Celkem 0,00 Kč 

Tz. dohodnutý 11/2017 Tk. dohodnutý 11/2017 
Tz. skutečný 11/2017 Tk. skutečný 11/2017 
Důsledky na dobu plnění a ieiich zdůvodnění : 

Změna nemá vliv na termín. 

\ 
Se změnou souhlasí: 14, 

Zástupce objednatele navrhuje tuto změnu k provedení. Podpis zástupce objednatele neznamená souhl~ s proveder ím a 
uhrazením prací, které jsou předmětem tohoto změnového list Souhlas s provedením prací a následnou úhradu může dle SOD 
udělit pouze jednatel společnosti Objednatele. Na základě zrně vých listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla. 

Dne: Jl!{ /JJ/Jf.- Dne: Dne: 

Přílohy : bez přílotťy '\ / 
SM03/A GEOSAN GROUP a.s., sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill. 
Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. června 1998, do oddílu B, vložka 5392 , IČ 28169522 



j 

Rekapitu lace 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum: 31.10.2017 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 

Část: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 44 Ochranná síť 

Popis Tento změnový list řeší změnu materiálu ochranné sítě jihovýchodní prosklené fasády. Zhotovitelem byla 
změny: vyvzorkována PAD síť, velikost oka 10x10, ti. 1,4 mm, barva trn. Zelená. Protože původně navržené KARI sítě by 

byly velmi obtížné na manipulaci a velmi těžké. Nově navržená síť má výhodu v rychlé montáži a lehké váze, což 
je žádoucí při nutné okamžité reakci na možné povodně. 

J 
P . Č . KCN Kód položky Popis MJ 

Množství Cena 
Cena celkem 

celkem jednotková 
·· - - -------· ··-··---·------ -------·· 

1 3 4 5 6 7 8 9 

Připočty kpl 1,00 34 617 ,00 34 617 ,00 

Odpočty kpl 1,00 -34 61 7 ,00 -34 617,00 

0,00 Kč 

J 
J 

u 

J 



1 Cenová specifikace PŘÍPOČET 
• . 

~ i 
I 
I , 
1: 

.,,, iitavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 
I 

Datum: 31.10.2017 
':3 • 

Cást: PSV i 

l Objednatel: 
".li 

Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Il l 
' 1 Změna: 44 Ochranná síť 

;l Tento změnový list řeš í změnu materiálu ochranné s ítě jihovýchodní prosklené fasády. Zhotovitelem byla vyvzorkována PAD síť , 
velikost oka 1 Ox1 O, ti. 1,4 mm, barva trn . Zelená. Protože původně navržené KARI sítě by byly velmi obtížné na manipulaci a velmi 

~ Popis změny: těžké . Nově navržená síť má výhodu v rychlé montáži a lehké váze, což je žádoucí při nutné okamžité reakci na možné povodně . 

-:n 

~ ,, . ~}i~, ~:"f: Množství Cena P .Č . KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem 
o~ celkem jednotková ~ .. 

1 3 4 5 6 7 8 9 
,.. Ostatní výrobky 33 756,22 

j Ochrana JV fasády v případě povodně , PAD sítě 10/1 ,4 mm, barva 
trn. zelená, oka, lana, Ochrana prosklené části fasády proti 

1 R-pol R1 
plovoucím ředmětům, Demontovatelné s ítě při pn uté v př ípadě 

m2 98,79 341,70 33 756,22 

l povodně na ocelová lana natažená mezi exteriérové ocelové sloupy. 
Ocelová oka navařena na sloupech JV fasády., Žárové pozinkováni ..,, ok, ukotvení do s loupků,po loha : na terase ·1.NP 

l 
1 sít; 3, 7*6, 3 
2.síť; 3,7*8,8 
3. síť; 3,7*11, 6 ..,, 

1 ..,. 
,,. - ' VRN : Vedlejší rozpočtové náklady .,.. "'' a -"' ··- Kč ··- 860,78 l '' · a . 

.. 
VR.N.1: v~ale]ší .rozpočtově ná.kl~dy stavby Kč 860,78 . :·::. ' ·-; .· 

, . " .. .. -· .VRN R-\ ved!eisí_ ~0úióčtdvé . náklady stavby 
.. 

~/o 2,55_: 337,56 • 
.,. 

' !l60;'78 · ·, .. .J .8.:2 t .. 
r' Celkem bez DPH Kč 34 617,00 Kč 

j 

J 

J 
I] 

J 

j 

J 
] 

J 

J 
] 

J
] 

I 



., -
[ · 

I 
[ 

~ 
[ 

I 
[ 

Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 31 .10.2017 

Část: PSV 

Objednatel : Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 44 Ochranná s íť 

Tento změnový list řeší změnu materiálu ochranné sítě jihovýchodní prosklené fasády. Zhotovitelem byla vyvzorkována PAD s íť, velikost 
oka 1 Ox1 O, t i. 1,4 mm, barva trn . Zelená. Protože původně navržené KARI s ítě by byly velmi obtížné na manipulaci a velmi těžké. Nově 

Popis změny: 
navržená síť má výhodu v rychlé montáži a lehké váze, což je žádoucí při nutné okamžité reakci na možné povodně . 

P .Č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množstvi 

Cena jednotková Cena celkem 
celkem 

1 J 4 5 6 7 8 9 

V.02: Zámečnické výrobky - 33 756,22 
Ochrana JV fasády v případě povodně, ocelové sítě, oka, 
lana, Ochrana prosklené části fasády proti - - plovoucím 

[ 
předmětům ., Demontovatelné ocelové sítě připnuté v 

1 SoD 26.3 
případě povodně na ocelová lana / I natažená mezi bm - 17,0 1 985,66 -33 756,22 
exteriérové ocelové sloupy. Ocel_ová oka navařena na 
sloupech JV fasády., Žárové - - pozinkování ok, ukotvení do 
sloupků .rozměry: rozměry kari sítě, ploha: na terase 1.NP 
cca. 17 m, 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady Kč -860,78 ,,, ·.(,:· ,., -:,;; 1::1 ··j, ~-;s~.j·~.f.é~ ' . ,1 VRN,1': viiillefšfrozi>očto'.,lé 'náklaav -štaybyt. ... . --~ , \ . ,,--;. •; , Kč'o . . , ;-,;.;-.-..., -,r .. 
".,'. <\ '!-• .::~-

,. 
,~;:._;,860,7,8 :i_':'- " 

% 2,55 -337,56 ~~t·.'.:'Y;r;:r•~: ~1;:r,:-:rl:~ss-0,t & 
Celkem bez DPH Kč -34 617,00 Kč 

I 

C 



J 
] 

l 
-""!! 

J 

ISO 9001 

,v 

SIT, PAD, l OxlO mm, tmavě zelená 

výrobní číslo 612005 

úprava barvená 

Technické požadavky 

Index Jednotka 

materiál. jenrnost vlákna 
úplety - velikost ok [mml 
šíře šňůrv fmml 
nevnost v oku nodélná [Nl 
pevnost v oku příčná íNl 
provedení 
nlošná hmotnost r 2/Ill2 l 
barva 

Na síť poskytujeme záruku 2 roky na UV . 

.
".' 
ic
g i;','{,\ti8 ,6 . . ·rc', .... 

Zpracoval: 
; 

LaTy - Petr Čechák 
9 května 4 

Bruntál 792 O I 

Referenční štítek 

č. 017/201 0 

Hodnoty 

PAD (nolvamid) 
do 11 

1.4 
200 
200 

Rašlová bez uzlová 
229 

tmavě zelená 

, 

Petr Čechák 
Platí od 02/201 O 

Tel:  
www.Jaty.cz 
E-mail:  

28 .02.20 10 

Bankovní spojení : 
Česká spořitelna pobočka Brnntál 

  
 

Ust-JD-Nr/ VAT No. 
J ČO: 63 0 12 600 

DIČ: CZ7309254843 



[ 

STAVBA: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

OBJEKT č.: 01- RESTAURACE GASTON 
Závod: Pozemních staveb 

č . deníku : 1 I č. listu : 1 
Zadávací list změny 

profese : PSV I č . výkresů : 
Popis změny : Změna vyvolána: VliveFF1 stavey 

datum: 7.11.2017 
číslo : 47 

místnost č : 

~em GejeGflatelem Autorským dozorem 
Tento změnový list řeší doplnění zásuvek pro gastrotechnologie v m . č. 108 a 109, protažení prodlužovacích gum9vých pohyblivých 
přívodů pro gastrotechnologie, která musí být napojena napřímo k jističům (tudíž nedostačuje délka kabelu od výrobce 
gastrotechnologie, která je uspůsobena především pro zapojení do zásuvek) a naspojkování kabelu CYKY po změření poškozeného 
kabelu. 

Výkaz výměr zpracoval : datum: 7.11 .2017 
č. položky popis m. i. množství Kč/ m. i. Kč 

Připočty kpl 1,00 40 586,21 Kč 40 586,21 Kč 

Odpočty kpl 1,00 0,00 Kč 0,00 Kč 

Celkem 40 586,21 Kč 

Tz. dohodnutý 11/2017 Tk. dohodnutý 11/2017 
Tz. skutečný 11/2017 Tk. skutečný 11/2017 
Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění : 

Změna nemá vliv na termín. 

~ / 

Se změnou souhlasí: 

D

O

Zástupce objedoatele oav,huje tuto ,měou k pco,edeol. P: dp~ stupce objedoalele oezoameoá souhlas s e,co,ed olm a 
uhrazením prací, které jsou předmětem tohoto změnovéh ovedením prací a následnou úhradu m že dle SOD 
udělit pouze jednatel společnosti Objednatele. Na základě de vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla. 

DneJ f fJ. i))JV- Dne: Dne: 

SMD3/A GEOSAN GROUP a.s. , sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill. 
Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. června 1998, do oddílu B, vložka 5392, IČ 28169522 



Rekapitulace 

Stavba: ,, Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum : 7.11 .2017 

Objekt : SO -01 Restaurace GASTON 

j Část: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 47 VCP elektro 

Popis Tento změnový list řeší doplnění zásuvek pro gastrotechnologíe v m.č . 108 a 109, protažení prodlužovacích 
změny: gumových pohyblivých přívodů pro gastrotechnologie, která musí být napojena napřímo k jističům (tudíž 

nedostačuje délka kabelu od výrobce gastrotechnologie, která je uspůsobena především pro zapojeni do 
zásuvek) a naspojkováni kabelu CVKY po změření poškozeného kabelu. 

1 
P .Č. K:~ Kód položky Popis MJ 

Množstvi Cena 
Cena celkem 

celkem jednotková 
------- - ··-· -- - -- -- --- -·--- -------- - --------·--- ---

1 4 5 6 7 8 9 

Připočty kpl 1,00 40 586,21 40 586,21 

Odpočty kpl 1,00 0,00 0,00 

-,, 40 586,21 Kč 

...,. 

-,, 

J 

J-



E Cenová specifikace PŘÍPOČET 

t Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

l:, Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 7.11.2017 

Část PSV . 

I J Objednatele Zoologická ,ah,ada Hla,alho města P,ahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

] Změna: 47 VCP elektro 

r: Tento změnový list řeš i doplněni zásuvek pro gastrotechnologie v m.č. 108 a 109, protažení prodlužovacích gumových pohyblivých 
přívodů pro gastrotechnologie , která musí být napojena napřimo k jističům (tudíž nedostačuje délka kabelu od výrobce gastrotechnologie, 
která je uspůsobena především pro zapojení do zásuvek) a naspojkováni kabelu CYKY po změření poškozeného kabelu. -1 Popis změny: 

~ '---------.-------.---------.---.....-----1 

[] 1--P-.1-č._-+-_K_:_N--II---K-ó_d_p4-01-02-· k_y-+E""'"le""'k-t-ro'""i-n-s-ta'""l-ac-e-----P-o:_is------------1-:-J-;-M-n-ož-s-tv-; c-e-lk_e_m+-C-e_n_a-je-:n_o_ll_<o-va_· -l'---C-e,,.::,,...,~"":"":"":""'0,----1 

Doplněni okruhů pro qastro v m.č. 108, 109 

[ 

6 SoD SIL 69 Kabel CYKY (CYKYLo) 3 x 2,5 mm2 m 180,0 25,18 4 532,40 
7 SoD SIL 57 Zásuvka na povrch 230V/16A ks 4,0 399,61 1 598,44 

1 1---8--1--Rc...p;;..;o'-l-1-R'-6-='-----+-",. is"'ti;;..;č:..c1""x"'16-'-'A/"'-"B-'-'-'..:.;..;..c:..:..c....;..;...c....:.c--'--------------1--k-s-+---4~, 0-+----1-3-2'-.o-o-+-------5-25-',-o-10 

9 Rpol R7 řezáni betonu kp! 1,0 1 800,00 1 800,00 
10 Rpol R8 pomocný stavební materiál kp! 1,0 600,00 600,00 

Protaženi qumových pohyblivých přivodů pro qastro 
11 Rpol R9 Gumový kabel H07RN-F 5G 4 m 50,0 97,34 4 867,20 
12 Rpol R10 Gumový kabel H07RN-F 5G 6 m 55,0 137,54 7 564,92 
13 Rool R11 1orotažení kabelů a zapojení ve vypínačích kp! 1,0 7 200,00 7 200,00 
14 Rpol R12 protahovací lubrigant ks 1,0 198,00 198,00 

Naspoikování kabelu cvkv3x185+95 - po měřeni vadného kabelu 
15 SoD TRAF.03 1-CYKY-J 3x185+95 m 1,0 1 241,16 1 241,16 
16 Rpol R13 SLV 35-185 Teplem smrštitelná spojka ks 2,0 953,04 1 906,08 

[ 

17 Rpol R14 185 KU-L Cu kabelová spojka 185mmt ks 6,0 202,80 1 216,80 
18 Rpol R15 95 KU-L Cu kabelová spojka 95mmt ks 2,0 162,00 324,00 



Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 7.11.2017 

Část: PSV 

Objednatel: · Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 47 VCP elektro 
Tento změnový list řeši doplnění zásuvek pro gastrotechnologie v m.č. 108 a 109, protažení prodlužovacích gumových pohyblivých přívodů 
pro gastrotechnologie, která musí být napojena napřímo k jističům (tudíž nedostačuje délka kabelu od výrobce gastrotechnologie, která je 

Popis změny: 
uspůsobena především pro zapojení do zásuvek) a naspojkování kabelu CYKY po změření poškozeného kabelu. 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množstvi 

Cena jednotková Cena celkem 
celkem 

1 3 4 5 6 7 8 9 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady Kč 0,00 
,ť:::'-~ ,;-,'~;,--~., '';i" ,!Jl ~ ..... -::-:~,; ~~.'.;_~, -~_'Ji' ·" VRN:f:;vealeJšlirozpočto'vé'n'.á klaay staÝb'y · · ... ,,,(': 

Kč. ·-·, iť 
~, v --,.,. .. _. ,(· :-:_: ,,._ o;oo , .. -· . .',:; - -~ 

% 2,55 0,00 ' ;<;,. r ,-r 1JiJ~I- ;?Jf,: ..-,);~~; :r~:-Q,OQ 

Celkem bez DPH Ké 0,00 Kč 



9ec1san 
GROU P 

STAVBA : ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

č. deníku: 

OBJEKT č.: 01 - RESTAURACE GASTON 
Závod : Pozemních staveb 

1 I č. listu: 1 
Zadávací list změny 

profese : PSV I č. výkresů : 
datum : 27.11.2017 
číslo : 48 

místnost č : 

Popis změny : Změna vyvolána: Vli,..ern sta,..ey ~l=ietevitelern Objednatelem A1,1teFSl~ýrn Elei!:eFern 
Na žádost objednatele bude navezen střešní substrát o vyšší mocnosti z důvodu vyššího zatížení střechy. 

Výkaz výměr zpracoval :   datum: 27.11.2017 
č. položky popis m.i. množství Kč/ m. j. Kč 

Přípočty kpl 1,00 75 417,73 Kč 75 417,73 Kč 

Odpočty kpl 1,00 0,00 Kč 0,00 Kč 

Celkem 75 417,73 Kč 

Tz. dohcidnutý 9/2017 Tk. dohodnutý 9/2017 
Tz. skutečný 9/2017 Tk. skutečný 9/2017 
Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění : 

\ A / 
Se změnou souhlasí: ~ I Ill\. 'LOJ\'( 

'\ ' ' ~ . 
Zástupce objednatele navrhuje tuto změnu k provedení. Podpis zástupce objednatele neznamená souhlas s proved ním a 
uhrazením prací, které jsou předmětem tohoto změnového listu. Souhlas s provedením prací a následnou úhradu muže dle SOD 
udělit pouze jednatel společnosti Objednatele. Na základě změnových listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla. 

Dne:/!, IJJ-~jlf- Dne: Dne: 

Přílohy : bez přílohy'/ '\' / / 

SM03/A GEOSAN GROUP a.s., sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kohn Ill. 
Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. června 1998, do oddílu 8, vložka 5392, IČ 28169522 



Rekapitulace 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum: 27.11.2017 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 

Část: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel : GEOSAN GROUP a.s. , U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 48 Navýšení tloušťky substrátu 

Popis Na žádost objednatele bude navezen střešní substrát o vyšší mocnosti z důvodu vyššího zatížení střechy. 
změny: 

I 
I 

I I 

P . Č . KCN Kód položky Popis MJ 
Množství ! Cena 

I 
Cena celkem 

I celkem I jednotková 
I 

1 i 3 ! 4 5 6 7 I 8 9 I 

Přípočty kpl 1,00 75 417,73 75 417,73 

Odpočty kpl 1,00 0,00 0,00 

75 417,73 Kč 



~ -- Cenová specifikace PŘÍPO v 

h. 
Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 27.11 .2017 

Část: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 48 Navýšení tloušťky substrátu 
Na žádost objednatele bude navezen střešní substrát o vyšší mocnosti z důvodu vyššího zatížení střechy . 

Popis změny: 

tn..·1t 1,,-f ' 0

P .Č . 
~ ~ ""1 '·""·~1~· - - - 3- - - - -4- - - +-- --- --- - --- 5- - - ---- ---- -+--+- --- -t---

MJ 
Množství Cena 

Cena celkem 
ce lkem jednotková 

6 7 8 9 

KCN Kód položky Popis 

R.01: Hlavní střecha - extenzivní ze leň 73 542,40 

127. SoD 180405113.RB Vegetačn í substrát pro extenzivní zeleň - tuf- ti. 100- 150 mm m2 459,64 160,00 73 542,40 

výpočet jednotkové ceny : 
96,28 Kčlm2 (ti. 60-100 mm) 
96,28160 = 1, 60 Kčlm2 (ti. 1 mm) 
1,60 * 100 = 160 Kčlm2 (tl.100-150 mm) 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklacjy Kč 1 875,33 

tJ 

D 

o 
o 



Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 27.11.2017 

Část: PSV 

Objednatel: . Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. , U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill 

Změna: 48 Navýšení tloušťky substrátu 
Na žádost objednatele bude navezen střešní substrát o vyšší mocnosti z důvodu vyššího zatížení střechy. 

Popis změny: 

P.é . KCN Kód položky Popis MJ 
Mnoi.stvi 

Cena jednotková Cena celkem 
celkem 

1 3 4 5 6 7 8 9 

I I 

VRN : Vedlejší rozpočtové náklady Kč 0,00 
~ c'.: -~·,\:.-.,. _-\ :~ .. , . 

'· ,; ... ; ·: VRN.1 : veillější roipoťto)Íé náklájly:sta,ílíy I.;.,,, .. ,;.·, .·.·:., •..- Kč . .'·,,;,::-,., -~ ·'i...' ,,··,,;- . ·~-!:" ''· 
. .. o;oo ,. 

% 2,55 0,00 0,00 

Celkem bez DPH Kč 0,00 Kč 



geosan 
GR OUP 

STAVBA: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

č. denlku : 

OBJEKT č.: 01- RESTAURACE GASTON 
Závod : Pozemních staveb 

I č. listu: 
Zadávací list změny 

datum : 
číslo : 

profese : PSV lč. výkresů : místnost č : 

31.10.2017 
49 

Popis změny : Změna vyvolána: Vliveffl-5lavby Zhotovitelem Objednatelem Autorským-oo~or:ern 
Jedná se o doplnění interiérové grafiky a orientačního systému nad rámec SoD s objednatelem. Zpracováno na základě 
architektonického návrhu. 

Výkaz výměr zpracoval :  datum, 31.10.2017 
č. položky popis m.i. množství Kč/m. i. Kč 

Plipoč\y kpl 1,00 126 566,42 Kč 126 586,42 Kč 

Odpočty kpl 1,00 0,00 Kč 0,00 Kč 

Celkem 128 586,42 Kč 

Tz. dohodnutý 11/2017 Tk. dohodnutý 11/2017 
Tz. skutečný 11/2017 Tk. skutečný 11/2017 
Důsledky na dobu plnění a ieiich zdůvodnění : ANO 

Termín dodáni se odvfjl od data schválení změnového listu. Tato doba činí 2-3 týdny 

\ 
Se změnou souhlasí: :~l 

\ \_\. \ 

Zástupce objednatele navrhuje tuto změnu k provedeni. Podpis ~ tupce objednatele neznamená souhlas s provedením a 
uhrazením prací, které jsou předmětem tohoto změnové o listu. Souhlas s provedením prací a následnou úhradu může dle SOD 
udělit pouze jednatel společnosti Objednatele. Na základ změnových listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny dfla. 

D

Z
p

Přílohy : projekt interiérové grafiky 

SM03tA GEOSAN GROUP a.s., sidlo: U Nemocnice 430,280 02 Kolin Ill. 
Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. června 1998, do oddílu B, vložka 5392, IČ 28169522 



1 
[ 

Rekapitulace 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum : 31 .10.2017 
[ 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 

čast: PSV 

[ 
Objednatel : Zoologicka zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill [ 
Změna: 49 Interiérová grafika 

Popis Jedna se o doplnění interiérové grafiky a orientačního systému nad ramec SoD s objednatelem. Zpracováno na 
[ 

změny: základě architektonického návrhu. 

[ 

P .Č . KCN Kód položky Popis MJ 
Množstvi Cena 

Cena celkem 
celkem jednotková [ 

1 3 4 5 6 7 8 9 

Připočty kpl 1,00 128 586.42 128 586.42 

Odpočty kpl 1,00 0,00 0,00 

[ 
128 586,42 Kč 

[ 

C 

C 

C 

[ 

[ 

r 

r 
r ..,.. 

T 



Cenová specifikace PŘÍPOČET 
r. 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 31.10.2017 

Část: PSV 

Objednatel : Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a .s ., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 49 Interiérová grafika 
Jedná se o doplněni interiérové grafiky a orientačního systému nad rámec SoD s objednatelem . Zpracováno na základě 
architektonického návrhu. 

Popis změny: 

P .Č . KCN Kód položky Popis MJ 
Množství Cena 

Cena celkem celkem jednotková 

1 3 4 5 6 7 B 9 

Potisk skel 88 650,00 
1 R,pol Cukrárna štít kpl 1 14 000,00 14 000,00 
2 R-pol Cukrárna pult kpl 1 14 100,00 14 100,00 
3 R-pol Gril štít kpl 1 18 500.00 18 500,00 
4 R-pol Gril pult kpl 1 13 600,00 13 600,00 
5 R-pol Suvenýry štít 1 kpl 1 15 450,00 15 450,00 
6 R-pol Suvenýry štít 2 kol 1 13 000.00 13 000,00 

O rientační svstém 36 739,00 
7 R-pol olastová cedulka ti. 3 mm, rozměr 150x150 mm ks 24 350,00 8 400,00 

předběžný počet: 24 ks 
8 R-pol zavěšená cedule, rozměr 500x250 mm ks 3 1 100,00 . 3 300.00 

pocet nutno upřesnit na miste 
9 R,pol mléčná folie na interiérové proskleni m 51 490,00 25 039,00 

exteriér: 31. 7 m 
interiér: 19.4 m 
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady Kč 3 197,42 

._, '"•;;'li', ~,; .... t~ - _.,, - ..... . '"4 VRfi!.~:"Vééllíilli{:'"' - ' ·n,klidY:atavil" - ·- -~. :: .. J, J ,;'i<lf:" -~~ "'"' - t"---- ;1;_, ~··~; .... ~"7.~:"'~' _- '"''3 ,191:42 
,~ 1.'82~. ,;,~ ,VRN ~R::.1 -~ .i ~edleišf,~vé Mlílai:lv_staÍlliv Jo;::::"'~'=~~"';,/;. ,J „K.% ~ ·.;J;4"~1J; i: 2~55 1:.L.1-253.fi~:1, i} -~~.· ~~-,.11,·:.+ .3,;997~42 

Celkem bez DPH Kč 128 586,42 Kč 



[ 

[ 
Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba: .,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" [ 
Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 31 .10.2017 

tást: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 
[ 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 260 02 Kolín Ill 

Změna: 49 Interiérová grafika 
Jedná se o doplněni interiérové grafiky a orientačního systému nad rámec SoD s objednatelem. Zpracováno na základě architektonického 

[ 
návrhu. 

Popís změny: 

[ 

P č; l<CI< Kód polol: 1-,y Pop1?1 MJ 
f,1noislv : 

Cen:: iudnc,!P'.o·wi\ Ceno c.el~.ern 
celkcin1 

, 3 4 s 6 7 6 n 
[ 

VRN: VedleiSí rozpočtové náklady Kč: o.oo 
;· 1/RN:i) Y11dlol~J ·rozo.o/;tolhl oll<Jatl•Ahvtiv, -~ •, ··- !' 1„KC~ ,, ·:,,_ , . ., ,,, ... _ "'· .-, • D,QD 

[ 
% 2.55 0,00 0,00 

Celkem bez DPH Kč 0,00 Kč 

[ 

[ 

[ 

[ 

[ 

[ 

[ 

[ 

[ 

( 

r 



qeosari 
... GROUF 

STAVBA: ,,Reke>nstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

OBJEKT č.: 01- RESTAURACE GASTON 
Závod: Pozemních staveb 

č. deníku : 1 I č. listu: 1 
Zadávací list změny 

profese: PSV I č. výkresů : 
Popis změny : Změna vyvolána: ~llivem stavey 

datum : 08.11.2017 
číslo : 56 

místnost č : 

;?;1:!stsvitelem Objednatelem AlcltSFSkým 9Si!:9Fem 
Jedná se o změnu interiérové grafiky v prostoru restaurace a změnu skleněných obkladů kolem zrcadel na veřejných WC na 
keramické obklady. 

Výkaz výměr zpracoval :  datum: 08.11.2017 
č. položky popis m. j. množství Kč/ m. j . Kč 

Připočty kpl 1,00 257 933,23 Kč 257 933,23 Kč 

Odpočty kpl 1,00 -104 633,61 Kč -104 633,61 Kč 

Celkem 153 299,62 Kč 

Tz. dohodnutý 9/2017 Tk. dohodnutý 9/2017 
Tz. skutečný 9/2017 Tk. skutečný 9/2017 
Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění : ANO 

Nebyl včas předložen a schválen návrh interiérové grafiky 

\ 

Se změnou souhlasí: 
~l ~\ 'W~1X 

\ 

Zástupce objednatele navrhuje tuto změnu k provedení. Podpis zástupce objednatele neznamená souhlas s provedením a 
uhrazením prací, které jsou předmětem tohoto změnového listu. Souhlas s provedením prací a následnou úhradu může dle SOD 
udělit pouze jednatel společnosti Objednatele. Na základě změnových listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla. 

Dne: /ff;f. /_,vlY-- Dne: Dne: 

SM03/A GEOSAN GROUP a.s., sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill. 
Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. června 1998, do oddílu B, vložka 5392, IČ 28169522 



Rekapitulace 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum: 08.11 .2017 

Objekt: 50 -01 Restaurace GASTON 

Část: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN .GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 56 Skleněné obklady - potisk 

Popis Jedná se o změnu interiérové grafiky v prostoru restaurace a změnu skleněných obkladů kolem zrcadel na 
změny: veřejných WC na keramické obklady. 

P.Č . I KCN I Kód položky I Popis MJ 
Množství Cena I Cena celkem I I celkem jednotková 

~ ! 
1 

I 
3 I 4 5 6 I 7 8 9 I 

Připočty kpl 1,00 257 933,23 257 933,23 

Odpočty kpl 1,00 -104 633,61 -104 633,61 

153 299,62 Kč 



,. Cenová specifikace PŘÍPOČET 

- ~ Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: 50 -01 Restaurace GASTON 

Část: PSV 

Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

GEOSAN GROUP a.s ., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

56 Skleněné obklady - potisk 

Datum: 08.11.2017 

Jedná se o změnu interiérové grafiky v prostoru restaurace a změnu skleněných obkladů kolem zrcadel na veřejných WC na 
keramické obklady. 

P.Č . · KCN Kód položky MJ 
Množství Cena 

Cena celkem Popis celkem jednotková 

3 4 5 6 7 8 9 

Grafika 176 497 ,32 
R1 

R-pol Skládaný potisk včetně montáže tvrzeného skla tl.6 mm m2 60,65 2 910,00 176 497,32 

m. č. 107; 3,2*(6,515+0,725+6, 1+4,85+2,88)-4*0,9*1 ,97 
IW.06A: Keramick · obklad bíl· na keramické zdivo 5 081,99 

SoD 781474119 
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 85 ks/m2 

m2 7,657 269,93 2 066,96 
lepených flexibilním lepidlem - včetně spárování tmelem 

2 SoD 422Sg3176-45 
COLOR TWO - rozměr 97x97x6 mm, odstín WHITE, umístění 

m2 7,657 393,74 3 015,02 
object 
m.č. 125; 2,578 
m. č. 129; 5,079 
IW.05A: Keramíck · obklad bíl · na železobetonové konstrukci 3.196,90 

3 SoD 781474119 
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 85 ks/m2 

m2 4,817 269,93 1 300,25 
lepených flexibilním lepidlem - včetně spárování tmelem 

4 SoD 422Sg3176-45 
C_OLOR TWO - rozměr 97x97x6 mm, odstín WHITE, umístění 

m2 4,817 3!33,74 1 896,65 
object 

m. č. 127; 2,58+2,237 

66 743,28 

5 SoD 781441113.RB m2 60,65 340,43 20 647,76 

6 Rpol R2 60,65 760,00 



Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 08.11.2017 

Část : PSV 

Objednatel : Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna : 56 S kleněné obklady - potisk 
Jedná se o změnu interiérové grafiky v prostoru restaurace a změnu skleněných obkladů kolem zrcadel na veřejných W C na keramické 
obklady. 

Popis změny: 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množstvi 

Cena jednotková Cena celkem 
celkem 

, 3 4 5 6 7 8 9 

IW.08C: Skleněný obklad bílý na keramické zdivo 10 684,22 

1 SoD 781441113.RB Montáž skleněného obkladu lepícím tmelem - lepící tmel: 
m2 - 7,657 340,43 -2 606,81 

průhledný silikon Alcoxy - FIX-IN SL 

Skleněný obklad - Lacobel s ochranou polypropylenovou fólií 
2 SoD 781441113.RB1 SAFE / včetně opracování, provedení potřebných otvorů - m2 - 7,657 1 054,85 -8 077,41 

barva bílá White Salt RAL 901 O, sražené hrany 1 mm 

m. č. 125; 2,578 
m. č. 129; 5,079 
IW.08A: Skleněný obklad b ílv na železobetonovou konstrukci - 6 721,06 

3 SoD 781441113.RB Montáž skleněného obkladu lepícím tmelem - lepící tmel: 
m2 -4,817 340,43 -1 639,85 

průhledný silikon Alcoxy - FIX-IN SL 

Skleněný obklad - Lacobel s ochranou polypropylenovou fólií 
4 SoD 781441 11 3.RB1 SAFE / včetně opracování, provedení potřebných otvorů - m2 -4,817 1 054,85 -5 081,21 

barva bílá White Salt RAL 9010, sražené hrany 1 mm 

m. č. 127: 2,58+2,237 
Skleněný obklad zelený na železobetonovou konstrukci - 84 626 52 

5 SoD 781441 113.RB 
Montáž skleněného obkladu lepícím tmelem - lepící tmel: 

m2 -60,65 340,43 -20 647,76 
I Průhledný silikon Alcoxy- FIX-IN SL 

Skleněný obklad - Lacobel s oehranou polypropylenovou fólií 
6 SoD 7814411 13.RB1 SAFE / včetně opracování, provedení potřebných otvorů - m2 -60,65 1 054,85 -63 978,76 

barva zelená RAL 1108050 , sražené hrany 1 mm 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady Kč -2 601 ,81 
., ,.,, ..... ·: - .é.ť~ •. ' •· y f".'.,' .. • ' )1Rt,f1 :iv.e.a1eJšl. roz1idtíov'é 'naklaav,.siav6i • ť:i-::..t ·. ,:.•,.; -. , :.:1'~č ~,· ':.,.; ~ .. r:,,\ --~~::y· ~·}; .~:: .. : \~;-:-. : ... ;{;:-·.:J. :~;' ..'~ -2,GÓ1 ,81 . . . .. 

% 2,55 -1 020,32 -2 601,81 

Celkem bez DPH Kč - 104 633,61 



ge.osan 
GROU P 

STAVBA : ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

OBJEKT č.: 01 - RESTAURACE GASTON 
Závod : Pozemních staveb 

č. deníku : 1 I č. listu: 1 
Zadávací list změny 

profese : PSV I č . výkresů : 
Popis změny : Změna vyvolána: Vlivem stavl3y 

datum : 27.11.2017 
čís lo : 58 

místnost č: 
i1:ietEivitelern Objednatelem A1a1teFSl~ýFR Gei!áeFeFR 

Požadavky objednatele. Položky neobsažené v SoD. Jedná se o nátěry zamečnických prvků + ocelová branka v oplocení 

Výkaz výměr zpracoval :  datum: 27.11 .2017 
č. položky popis m. j . množství Kč/m . i. Kč 

Připočty kpl 1,00 16 510,55 Kč 16 510,55 Kč 

Odpočty kpl 1,00 0,00 Kč 0,00 Kč 

Celk~m 16 510,55 Kč 

Tz. dohodnutý 9/2017 Tk. dohodnutý 9/2017 
Tz. skutečný 9/2017 Tk. skutečný 9/2017 
Důsledky na dobu plnění a ieiich zdůvodnění : 

\ 
Se změnou souhlasí: 

f\JQJ l A~ 'WA'X 

\, 

Zástupce objednatele navrhuje tuto změnu k provedení. Podpis zástupce objednatele neznamená souhlas s proyedenín a 
uhrazením prací, které jsou předmětem tohoto změnového ·stu. Souhlas s provedením prací a následnou úhradu může I le SOD 
uděl i t pouze jednatel spo lečnosti Objednatele. Na základě z ěnových listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla. 

Dne: j_(.JI~ V),/_,LJ- Dne: Dne: 

SM031A GEOSAN GROUP a .s ., sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill. 
Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. června 1998, do oddílu B, vložka 5392, IČ 28169522 



Rekapitulace 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum : 27.11.2017 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 

Část: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel : GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 58 Zámečnické konstrukce 

Popis Požadavky objednatele. Položky neobsažené v SoD. Jedná se o nátěry zamečnických prvků + ocelová branka v 
změny: oplocení 

P .Č . 1 KCN 
I 

Kód položky I Popis 

I 
MJ I Množství I Cena 

I 
Cena celkem 

I I celkem i jednotková 

1 I 3 I 4 I 5 ! 6 I 7 8 I 9 

Přípočty kpl .1,00 16 510,55 16 510,55 

Odpočty kpl 1,00 0,00 0,00 

16 510,55 Kč 



i 

1 

1 

1 

i 
i 

Cenová specifikace PŘÍPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

. Objekt: 5 0 -01 Restaurace GASTON 

Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

58 Zámečnické konstrukce 

Datum: 27.11 .2017 

Požadavky objednatele. Položky neobsažené v SoD. Jedná se o nátěry zamečnických prvků + ocelová branka v oplocení 

P .Č . KCN Kód položky Popis MJ 
Množství Cena 

Cena celkem 
celkem jednotková 

1' 3 4 5 6 7 8 9 

Zámečnické konstrukce 16100,00 
1. R-pol Nátěr žebříku 22.1 kp! 1,00 2 000,00 2 000,00 
2. R-pol Ocelové vrátka v oplocení 27.1 kpl 1,0 12 100,00 12 100,00 
3. R-pol Nátěr žebříkových schodů - trafostanice 2. 04 kp! 1,00 2 000,00 2 000,00 



[ 

[ 

~ 

~ 
~ 
f1 
~ 
~ 
[ 

l 
[ 

~ 
i 

Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba: .,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: 50 -01 Restaurace GASTON Datum : 27.11.2017 

Část: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin IIJ 

Změna: 58 Zámečnické konstrukce 
Požadavky objednatele. Položky neobsažené v SoD. Jedná se o nátěry zamečnických prvků+ ocelová branka v oploceni 

Popis změny: 

P.C. KCN Kód položky Popis MJ 
Množstvi 

Cena jednotková Cena celkem 
ce lkem 

1 3 4 5 6 7 8 9 

I I 

VRN : Vedlejší rozpočtové náklady Kč 0,00 
- .-.;.i 

., ,.,_. :~ VRN.1, vedlejší rózpóčlbvé náklady stavby, 
.. . ··~r·::-.).·,· .,, .. 

l<č : ; /'i°' ' • 'f~' <' . 
' '.• ... ,. ·, '>• n '''· .. · .. 

.. 
' 0;00 -~ 

% 2,55 0,00 0,00 

Celkem bez DPH Kč 0,00 Kč 



STAVBA: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

č. deníku . 

OBJEKT č.: 01- RESTAURACE GASTON 
Závod : Pozemních staveb 

1 I č. listu : 1 
Zadávací list změny 

profese: PSV I č . výkresů : 

datum : 27.9.2017 
čís l o ; 60 

místnost č : 208 
Popis změny ; Změna vyvolána : Vlivem stavby Zhotovitelem QejeeAátelem Au:tor-sk-ym--dozorern 
Tento změnový list řeší doplněn í epoxidové stěrky v technické místnosti m.č. 208 a to pro .z·ábezpeéenl v9dote·snoti pod lahy. Toto 
opatření je doporučené, protože se v m .č . 208 nachází několik 4001 akumulačn ích nádrží a při jejich možném vytečení by mohlo dojit 
k zaplavení důležitých prostor objektu . 

Wkaz výměr zpracoval : datum: 27.9.2017 
č. položkv popis m. i. množství Kč/m. i. Kč 

Přlpočty kpl 1,00 28 884,74 Kč 28 884,74 Kč 

Odpočty kpl 1,00 0,00 Kč 0,00 Kč 

Celkem 28 884,74 Kč 

Tz. dohodnutý 10/2017 Tk. dohodnutý 10/2017 
Tz. skutečný 10/2017 Tk. skutečný 10/2017 
Důsledky na dobu olněni a ieiich zdůvodněni . : 

Se změnou souhlasí: 

Zástupce objednatele navrhuje tuto změnu k provedení. Podpis zástupce objednatele neznamená souhlas s provedením a 
uhrazením prací, které jsou předmětem tohoto změnového listu. Souhlas s provedením prací a následnou úhradu může dle SOD 
udělit pouze jednatel spoíečnosti Objednateíe. Na základě zni vých listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny dí la 

Přílohy : bez přílohy I GEOSAN~ oup 
/ 

// / 

/ 
~ Průhonu 1516/3~s. 

v 

1"7" - -

SM03tA GEOSAN GROUP a.s., sídlo: U Nemoc 1ice 6(~;("280'W~t>lin 111 -J 
Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. června 199~ @b o tJÍf6~ ,IGI~ 539 

1
, IČ 28169522 



Rekapitulace 

Stavl:la: ,,Rekonstrukce a dostavl:la restaurace GASTON" datum : 27.9.2017 

01:ljekt: SO -01 Restaurace GASTON 

Část: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel · GEOSAN GROUP a.s .• U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 60 Epoxidová stěrka 

Popis Tento změnový list řeší doplnění epoxidové stěrky v technické místnosti m.č. 208 a to pro zal:lezpečení 
změny : vodotěsnoti podlahy. Toto opatření je doporučené, protože se v m.č. 208 nachází několik 4001 akumulačních 

nádrži a při jejich možném vytečení 1:>y mohlo dojít k zaplavení důležitých prostor ol:ljektu . 

PČ KCN Kód položky Popis MJ 
Množství Cena 

Cena celkem 
celkem jednotková 

1 3 4 5 6 7 8 9 

Pří počty kpl 1,00 28 884,74 28 884,74 

Odpočty kpl 1,00 0,00 0,00 

28 884,74 Kč 



·, 

Cenová specifikace PŘÍPOČET 

S1;iv1Jn : ,.Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

OhjP. Kl: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 27.9.2017 

'c .i st PSV 

' 
io!,jP.dnatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

1z• ,n1ov•Lel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin 111 

iz,n0na: 60 Epoxidová stěrka 
; Tento změnový list řeší doplněni epoxidové stěrky v technické místnosti m.č. 208 a to pro zabezpečeni vodotěsnoli podlahy. Toto 

opatření je doporučené, protože se v m.č. 208 nachází několik 400I akumulačních nádrži a při jejich možném vytečení by mohlo dojít k 

/Po !lis změny : zaplavení důležitých prostor objektu . 

! 

P. '-' KCN Kód položky Popis MJ 
Množství Cena 

Cena celkem 
celkem jedno1ková 

3 4 5 6 7 8 9 

I 777 . Po cll ally l ité 26 298 ,38 

LHS 777511125 
Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm prúmyslové lité 

m2 25.76 1 020,90 26 298,38 

I 
podlahy 
ploc/1a místnosti dle tabuli<)' míslnoslí m t 208; 25, 76 

I 
.. .. .. 777612103 Uzaviracl epoxidovv transparentní nátěr podlahy m2 25,76 163,30 4 206,61 
i.: ;•. 777111121 Ruční broušeni podkladu pfed provedením lité podlahy m2 25,76 43.58 1 122,62 

I ,. ·, .. 777911113 Pohyblivé napojeni lité podlahy na stěnu nebo sokl m 21 .562 282.27 6 086 ,31 

I I obvod m1slnost1: O, 865+0.485+-1.082+1.05+2. 11 ,0 . .59 •3. 7+éi,38 
I 

I l 777511125R Soklík epoxidový výšky do 100 mm m 21 ,562 100.00 2 156,20 

I Práh do dveří - dubový m 1,3 480,00 624,00 
783 : Dokončova cí práce - ná těry 1 868 .12 

l ·· r; 783901453 yYsáti betonových podlah před provedením nátěru m2 25.76 9,58 246,78 

LRS 783913171 Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah m2 25,76 62 ,94 1 621 ,33 

' VRN: Vedleišl rozoočtové nákladv Kč 718,25 
:! VRN.1: vedlejší rozpočtové náklady stavby Ke 718,25 

' 821. VRN R~1 - ' velllělšl rozpočtové někladvst11vbv % 2,55 281,66 718,25 

C:_elkern bezDPf;J Kč 28 884,74 Kč 

1 · 

 



Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GAS TON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 27,9.2017 

Část: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a s , U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill 

Změna: 60 Epoxidová stěrka 
Tento změnový list řeš í doplnění epoxidové slěrky v technické mistnosli m.č 208 a to pro zabezpečeni vodotésnoti podlahy Toto opatření 
je doporučené, protože se v m .č 208 nachází několik 4001 akumulačních nádrži a při jejich možném vylečenl by mohlo doj it k zaplaveni 

Popis změny: 
dů ležitých prostor objektu 

Pé KCN Kód polo2k.y Popis MJ 
Množství 

Cena jednotková Cena celkem 
celkem 

\ 3 4 - 5 6 7 8 9 

VRN: Vedleišl (QZ IJOC10~Ó nákladv Kč 0.00 
VRN.:t : vedfeJšf roz.počtové n3klady stBvbv Kt 0,00 

% 2.55 0,00 0,00 

Celkem bez DPH Ke 0,00 Kf 

', 

I, 

I · 
·, 1 



STAVBA: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

OBJEKT č.: 01-RESTAURACE GASTON 
Závod : Pozemních staveb 

č. deníku : 1 I č. listu : 1 
Zadávací list změny 

profese: PSV I č. výkresů : 
Popis změny : Změna vyvolána: Vlivem stavby 

datum : 3.10.2017 
číslo : 61 

místnost č: 
~Gvitelem Gbjeenatelem A1.1tar~m-ao.!:orem 

Tento změnový list řeší doplněni přechodových lišt na styku různých podlahových krytin . Tyto přechodové lišty jé doporučeno užit pro 
zabezpečeni plynulých přechodů a zvýšení estetického dojmu 

Výkaz výměr zpracoval : datum: 3.10.2017 
č. položky popis m.i. množství Kč/m. i. Kč 

Piípočly kpl 1.00 4 304.59 Kč 4 304.59 Kč 

Odpočty kpl 1,00 0,00 Kč 0,00 Kč 

Celkem 4 304,59 Kč 

Tz. dohodnutý 10/2017 Tk. dohodnuN 10/2017 
Tz. skutečný 10/2017 Tk. skutečný 10/2017 
Důsledkv na dobu .olnění a jejich zdůvodnění : 

Se změnou souhlasí: 

'\. 

Zástupce objednatele navrhuje tuto změnu k provedení. Pod!~ zástupce objednatele neznamená souhlas s provedením a 
uhrazením prací, které jsou předmětem tohoto změnového list Souhlas s provedením prací a následnou úhradu může dle SOD 
udělit pouze jednatel společnosti Objednatele. Na základě zrně ,~vých listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla. 

Doecc,'. (,1 . LI-N- ~./1.(k 
GEOSAN GROUp 
U Průhr, ,, , ,r.- a.s. ,. 

Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. června @J)BD®. e2 · 3 IF vložka 5 92, IČ 28169522 
'"'" GEOSAN GROUP a.s„ sidloc U Ne<~T!''J<ollO I. _j · 2•1 • '- 169522 

I 

10 
I 

I' 

t; 
1/ 



Rekapitulace 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" datum : 3.10.2017 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON 

Část: PSV 

Objednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel. GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

Změna: 61 Přechodové lišty 

Popis Tento změnový list řeší doplnění přechodových lišt na styku různých podlahových krytin. Tyto přechodové lišty 
změny: je doporučeno užít pro zabezpečení plynulých přechodů a zvýšení estetického dojmu. 

PČ KCN Kód položky Popis MJ 
Množství Cena 

Cena celkem 
celkem jednotková 

1 3 4 5 6 'ť 8 9 

Při počty kp! 1,00 4 304,59 4 304,59 

Odpočty kp! 1,00 0,00 0,00 

4 304,59 Kč 



r 
I 

·, 
, 

Cenová specifikace PŘÍPOČET 

Stavba: ,,Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 3.10.2017 

é :ist: PSV 

I 
I 

!Obj ednatel: Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

/z11otovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill 

j Změna: 61 Přechodové lišty 
I Tento změnový list řeší doplnění přechodových lišt na styku různých podlahových krytin . Tyto přechodové lišty je doporučeno užít pro 
I 

zabezpečení plynulých přechodů a zvýšení estetického dojmu. 

I Popis změny: 
I 
I 

P é KCN Kód položky Popis MJ 
Množství Cena 

Cena celkem celkem jednotková 

- 3 4 5 6 7 8 9 
775: Podlahy dřevěné 4 197 ,55 

u RS 7754291 21 Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty m 15,7 47 ,76 749,83 

1.NP: 0.8*10+0,9'3+0 ,7'2 
2.NP;0,7'4+0,8 

URS 55j43110 Hlinilwvý přec/lodový profil Muftifloor 30 s/libro m 16,84 183,00 3 447, 72 
výměra+ztrat11 é; 15.7'1 ,2 

I 
I '-

I VRN: Vedleiší rozpočtové náklady Kč 107.04 

" IVRN.1 : vedlejší roz1Jočtové náklady·stavbv - Kč. - - 107.04 
1 82-1.-- . _·i S,/RN"R:1 vediěišl rozoočfóvěMkladv stavby · % 2,55 , 41 ,98 107.04, 

Celkem·bez DPH Kč 4304,59 Kč 

I 
A 

/ 
l..-

1 



\ 

Cenová specifikace ODPOČET 

Stavba : ,.Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON" 

Objekt: SO -01 Restaurace GASTON Datum: 3.10.2017 

Cást: PSV 

Objednatel : Zoologická zahrada Hlavního města Prahy 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a s , U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill 

Změna: 61 Přechodové lišty 
Tento změnový list řeší doplněni přechodových liš! na styku různých podlahových krytin Tyto pfechodově lišly je doporučeno užil pro 
zabezpečeni plynulých přechodů a zvýšeni eslelickěho dojmu 

Popis změny : 

PC KCN Kód položky Popis MJ 
Množství Cena jodnolk.ovA Cena celkem 
celkem 

1 3 4 5 6 7 8 9 

VRN: Vedlellll rozpočtové nákladv Kč 0.00 
, VRN.1; vedle)!.( rowočtovó n.\ktady s.tavby Kt o.o~ 

% 2.55 O.OD O.OD 

Celkem bez DPH Kt 0,00 Kč 



~.,,.,,,,,.....-,,----~~---~-----~~----~-~--,1 

!:;geosan 
GROUP 

Příloha č. 2 

Plná moc společnosti GEOSAN GROUP a. s. ze 
dne ·02. 81. 2017 

„Rekonstrukce a dostavba restaurace GASTON 
v areálu Zoo Praha" 

Příloha dodatku č. 3 k SOD AV.16048.1 .110 

A 

 ~ --------------------~---



l 

l 

l 

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 009923/347/2016/C 

Já, níže podepsaný 
Mgr. Daniel Thelen 
advokát vykonávající advokacii jako společník společnosti TSP Legal, advokátní kancelář, 
s. r. o., IČO: 29143063 
se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č . 12327, 

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v šesti (6) vyhotoveních podepsal 

Luděk Kostka 
narozený dne  
bytem  
jehož totožnost jsem zjistil z občanského průkazu   vydaného Městským úřadem 
Kolín dne 6. 3. 2012. 

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani 
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy. 

V Praze dne 2. 1. 2017 



I 
I 

I 

I 
I 

I 

geosan 
GROUP 

PLNÁ MOC 

společnost GEOSAN GROUP a. s. , IČO : 28169522, se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill , 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459, zastoupená Luďkem 
Kostkou, členem představenstva , tímto 

zmocňuje 

Ivana Havla, nar. , výkonného ředitele společnosti 
Ing. Kamila Vykydala, , 
výrobního ředitele společnosti, 
Ing. Michaela Dibona, narozeného , 
ředitele Závodu ekologických a inženýrských staveb, 
Ing. Rafaela Moreno, nar. , ředitele Závodu 
pozemních staveb, 

aby za společnost GEOSAN GROUP a. s. na základě této plné moci: 

právně jednali vůči všem třetím osobám, včetně podepisování objednávek a uzavírání smluv, 
zastupovali zmocnitele před všemi správními orgány, 
právně jednali v řízeních o veřejných zakázkách, včetně podáváni nabídek a uzavírání smluv, 
právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele, 
jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činností zmocnitele, 

a v těchto věcech aby uzavírali veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnáni, podávali a brali zpět 
návrhy, podněty, žádostí, stížnosti, námitky, odvolání a jiná podáni, podávali přihlášky a účastnili se 
výběrových řízení, vydávali stanoviska a prohlášení, přijímali plněni, uplatňovali nároky a vzdávali se 
jich. 

V rámci výše popsaného jednání jsou zmocněnci oprávněni jednat za zmocnitele tak, že za zmocnitele 
vždy musí jednat Ivan Havel a dále alespoň jeden z dalších tří zmocněnců. 

Zmocněnci jsou oprávněni pověřit dalšího zástupce v rozsahu jim udělené plné moci. 

Luděk Kost
člen předst · stva 
GEOSAN ROUP a. s. 

Přijímám zmocnění : 

výkonný ředitel 

ředitel Závodu ekologických a inženýrských staveb ředitel Závodu pozemních staveb 


	doc20180108093722
	doc20180115124902



